

DODATEK Č. 10 SMLOUVY O DÍLO

ze dne 22.07.2022

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“) mezi:

Název:	Město Broumov
Sídlo:	třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1
IČO:	00272523
DIČ:	CZ00272523
Právní forma:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	Arnold Vodochodský, starosta
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	43-3693440247/0100
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Arnold Vodochodský, starosta
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Tomáš Valenta

(„objednatel“)

a

Název:	„Společnost BAK – BSS“ BAK stavební společnost, a.s. Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Sídlo:	Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 U Horní brány 29, 550 01 Broumov
IČO:	28402758 46504303
DIČ:	CZ28402758 CZ46504303
Právní forma:	Akciová společnost Společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	B 14336 vedená u Městského soudu v Praze C 1949 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Zastoupení:	_____ místopředseda představenstva Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s.
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Dne 22.07.2022 uzavřeli objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo („**smlouva**“), jejímž předmětem je provedení díla - veřejné zakázky s názvem Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov („**dílo**“), a to dle projektové dokumentace ve stupni projektová dokumentace pro provádění stavby s názvem akce Přestavba a rozšíření domova pro seniory, Jiráskova č.p. 193, Broumov, jejímž zpracovatelem je Ing. Ondřej Nesměrák, se sídlem Ploštilova 1379/11, 143 00, Praha 4 – Modřany, IČO: 76435679, číslo ČKAIT: 0010771. Revize projektové dokumentace TEKTUM spol. s r.o., se sídlem Horská 72, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, jejímž zpracovatelem je Ing. Jiří Svatoň, ČKAIT:0600358. Smluvní strany uzavřely dne 06.12.2022 dodatek č. 1 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 1**“), dne 30.03.2023 dodatek č. 2 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 2**“), dne 15.06.2023 dodatek č. 3 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 3**“) a dne 28.07.2023 dodatek č. 4 smlouvy, dne 25.10.2023 (dále jen „**dodatek č. 5**“), dne 12.02.2024 dodatek č. 6 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 6**“), dne 12.02.2024 dodatek č. 7 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 7**“), dne 29.04.2024 dodatek č. 8 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 8**“) a dne 12.08.2024 dodatek č. 9 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 9**“; dodatek č. 1, dodatek č. 2, dodatek č. 3, dodatek č. 4 společně, dodatek č. 5, dodatek č. 6, dodatek č. 7, dodatek č. 8 a dodatek č. 9 jako „**dodatky**“).
- 1.2. Dne 18.12.2023 byla schválena smlouva o poskytnutí dotace poskytovatele Královéhradeckého kraje
- Název programu: Dotační fond Královéhradeckého kraje,
- Název projektu: Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov – dokončení stavebních prací,
- Registrační číslo projektu: 23RGI02-0211

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 10

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na změně díla tak, jak je tato specifikována v oběma smluvními stranami potvrzených změnových listech č. 65a, 65b, 66, 67a, 67b, 68, jež tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 10 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 10**“). Změna díla, činěná dodatkem č. 10, nemění celkovou povahu díla - veřejné zakázky a její potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl ani při vynaložení náležité péče při zadávání veřejné zakázky předvídat. V důsledku této změny díla se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla tak, jak je uvedeno v ust. tohoto článku dodatku č. 10.
- 2.2. S odkazem na shora uvedené si smluvní strany sjednaly, že předmět díla, specifikovaný v ust. čl. 3. *Předmět díla* Smlouvy, ve znění dodatků, a cena díla, sjednaná v ust. čl. 5. *Cena díla* odst. 5.1. smlouvy, ve znění dodatků, se **vzhledem k okolnostem, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat**, mění takto:
- v rozsahu víceprací/méněprací uvedených ve změnových listech č. 66, 67a, 67b, 68. Součet hodnot těchto změn, které jsou zaříděny k ustanovení **§ 222 odst. 4 ZZVZ**, činí **9,12 %**.
 - v rozsahu víceprací/méněprací uvedených ve změnových listech č. 65a, 65b,. Součet hodnot těchto změn, které jsou zaříděny k ustanovení **§ 222 odst. 6 ZZVZ**, činí **46,97 %**.

Dodatkem č. 10 se mění závazek ze smlouvy v souladu s limity dle ustanovení § 222 odst. 4, 6 ZZVZ.

- 2.3. S odkazem na shora uvedené a v souladu s ust. čl. 5. *Cena díla* odst. 5.3. smlouvy, ve znění dodatků, si smluvní strany sjednaly, že ust. čl. 5. *Cena díla* odst. 5.1. smlouvy, ve znění dodatků, se mění takto:

„*Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a položkového rozpočtu, upravených dle změnových listů, a činí:*

Cena bez DPH: 208 756 478,78Kč

Sazba DPH: 12 %

Výše DPH: 26 999 818,65 Kč

Cena s DPH: 235 756 297,40 Kč

*Stanovení celkové ceny díla uvedené ve změnových listech reflektuje aktuální sazbu DPH pro rok 2023, tj. 15 %DPH. K 31.12.2023 bylo čerpáno 74 713 246,10 Kč včetně DPH.

REKAPITULACE CENY DÍLA			
	<i>Cena díla bez DPH</i>	<i>DPH 12%</i>	<i>Cena díla vč. DPH</i>
<i>Dle smlouvy o dílo včetně dodatků (1-9)</i>	210 438 572,07 Kč	27 201 669,84 Kč	237 640 241,91 Kč
<i>Změna dle dodatku č. 10</i>	-1 682 093,29 Kč	- 201 851,19 Kč	- 1 883 944,485 Kč
<i>Celková cena díla</i>	208 756 478,78Kč	26 999 818,65 Kč	235 756 297,40 Kč

<i>ozn. ZL</i>	<i>Úprava ceny dle ZL zahrnutých do dodatku č. 10</i>	<i>Cena bez DPH</i>
65a	Revize původního soupisu prací s platnou PD včetně nápravy administrativní chyby v dodatku	- 588 278,52 Kč
65b	Revize původního soupisu prací s platnou PD včetně nápravy administrativní chyby v dodatku	- 1 778 955,73 Kč
66	Doplnění chladicí jednotky do místnosti pro FVE a doplnění lemování u podhledu na terase	98 559,54 Kč
67a	Změna provedení nadsvětlíku a zrušení dřevěného obkladu	- 168 157,66 Kč

67b	<i>Změna provedení nadsvětlíku a zrušení dřevěného obkladu</i>	- 1 177 260,48 Kč
68	<i>Revize navržených terénních úprav a zpevněných ploch včetně rekonstrukce přilehlé garáže a kontejnerového stání v areálu</i>	1 931 999,56 Kč
Cena celkem bez DPH		- 1 682 093,29 Kč
12% DPH		- 201 851,19 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH		- 1 883 944,48 Kč

- 2.4. Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění dodatků, nedotčená dodatkem č. 10, se nemění, a zůstávají tak nadále platná i účinná.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 10 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č. 10 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 10 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění dodatku č. 10 se smluvní strany dohodly, že dodatek č. 10 v registru smluv uveřejní objednatel.
- 3.3. Uzavření dodatku č. 10 bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Broumov (objednatel) č. 50 ze dne 20.11.2024
- 3.4. Dodatek č. 10 je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými elektronickými podpisy.
- 3.5. Přílohu dodatku č. 10 tvoří:
Příloha č. 1 – změnové listy č. 65a, 65b, 66, 67a, 67b, 68

Za objednatele:

V Broumově dne

Za zhotovitele:

V Praze dne

V Broumově dne

Arnold Vodochodský
starosta

Ing. Radek Mrázek, MBA
místopředseda
představenstva
BAK stavební společnost, a.s.
Společnost BAK – BSS

Miroslav Netík
jednatel
Broumovské stavební
sdružení s.r.o.
společník společnosti
*Společnost BAK –
BSS*

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 013D313002152 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	01331 -
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č. 1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, Dodatek č. 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č. 8 ze dne 29.4.2024, Dodatek č. 9 ze dne	číslo ZL:
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	65a
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	

název ZL:	Revize původního soupisu prací s platnou PD včetně nápravy administrativní chyby v dodatku
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU A

předmět změny:
Předmětem změny je celková revize původního soupisu prací a novou projektovou dokumentaci (Změna stavby před dokončením č.2) - jedná se o dílčí nesoulad v komponentech ÚT, VZT, elektrorozvodů s vazbou na střešní konstrukce a revize provedení madel na schodištích s ohledem na PBR. Administrativní narozvnání rozlohy ploch určených pro dodávku a montáž vnitřních žaluzií.

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Předmětem změny je celková revize původního soupisu prací se soupisy prací v dodatcích a upravené PD Změny stavby před dokončením č.2. Tyto změny jsou evidovány v rozsahu chybějících položek v soupisu prací. Dále se jedná o chybějící topný kabel v okapové části střešní konstrukce včetně přírodního kabelu a úpravy navrženého jističe. Při revizi rozvodů VZT a ÚT byl zjištěn nesoulad v počtu revizních dvířek a SDK šachet i požárních ucpávek osazených do konstrukcí s ohledem na platné PBR včetně chyby výčtu uvedené v části APS. V rámci ÚT se jedná o chybějící komponenty otopné soustavy, jež nebyly zahrnuty do výkazu výměr. V celkové revizi povrchových úprav byl zjištěn nesoulad výměry výkazu výměr a celkové podlahové plochy pro provedení bezprašného nátěru a provedení dřevěných madel na schodištích včetně nadbytečných položek soupisu prací nereflující navržené ekonomicky výhodnější řešení povrchových úprav podlah a provedení hydroizolačních či ochranných vrstev. Na základě provedených úprav okenních výplní včetně osazení vnitřních žaluzií administrovaných v předchozích dodatcích došlo k administrativní chybě v rámci navýšení plochy dodávky a montáže. Celková revize také odhalila nadbytečnost v zařizovacích předmětech zdravotnických, jelikož se jednalo o špatné vyčíslení potřeby těchto zařizovacích předmětů oproti grafické části návrhu PD. Uvedené revize jsou v přímé vazbě na původní chyby v projektu a ve výkazu výměr, jejichž náprava je zcela zásadní pro provedení korekce skutečného provedení díla. Uvedené změny jsou reflektovány do dokumentace skutečného provedení. Změny jsou vyčísleny jako méně práce a více práce avšak mají charakter nutnosti a nepředvídatelnosti s ohledem na změnu PD s cílem maximální ekonomické efektivity a udržitelnosti celého díla. Uvedený výčet změn byl zhotovitelem předložen ke kontrole TDS, který následně odsouhlasil celkový rozsah a doporučil objednateli k jeho schválení. Tyto změny nemění celkový charakter díla.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavební prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnosti provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována. V rámci této revize je nutné zrevidovat celý soupis prací, kdy dochází k nesrovnalostem navrženého řešení a položkám v soupisu prací. Jedná se o nezbytné změny, které nebudou provedeny s ohledem na revidovanou PD, která obsahuje ekonomicky, uživatelsky výhodnější řešení s ohledem na udržitelnost řešení z dlouhodobého hlediska. Neprovedení této nápravy by znamenalo chybné provedení závěrečné vyúčtování prací, které nebyly provedeny, nebo byly provedeny bez řádného obeznámená skutečně provedených prací. Tento postup by byl v rozporu se ZZVZ a znamenal by nekorektní postup v provádění díla z pohledu zhotovitele i z pohledu péče řádného hospodáře objednatele. Dodatečné provedení je zcela nepřipustné s ohledem na celkový rozsah a charakter změn. Tato změna je plně v souladu ZZVZ(zákona134/2016 v aktuálně platném znění),§222odst. 6, odst. Změny, které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 6, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.

zařazení změny dle ZZVZ:
§222, odst.6, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce a méněpráce.

méněpráce	bez DPH	1 279 774,98	Kč
	12%DPH	153 573,00	Kč
	celkem	1 433 347,98	Kč
vícepráce	bez DPH	691 496,46	Kč
	12%DPH	82 979,58	Kč
	celkem	774 476,04	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	1 971 271,44	Kč
	12%DPH	236 552,57	Kč
	celkem	2 207 824,01	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	-588 278,52	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv na termín dokončení.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.			

vyjádření AD: vyjádření nezbytnosti od budoucího provozovatele CSSNB			
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatele a souhlasí se změnou.			
vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.			
Přílohy: Příloha č. 1 Soupis prací			
za zhotovitele:	BAK stavební společnost Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vlad	Datum: 06.09.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	Datum: 06.09.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	Datum: 06.09.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák	Datum: 06.09.2024
		Ing. Lucie Hurdá	Datum: 06.09.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašpa	Datum: 06.09.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D10A
Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A
Objekt: ZL65a - Revize původního soupisu prací s platnou PD včetně nápravy administrativní chyby v dodatku

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-588 278,52
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	-588 278,52	-70 593,42
Cena s DPH v CZK			-658 871,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: D10A

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Místo: Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-588 278,52	-658 871,94
ZL65a	ZL65a	-588 278,52	-658 871,94
65a-a	Doplnění silnoproudu - vyhřívání okapového svodu nad terasou	23 897,56	26 765,27
65a-b	Doplnění silnoproudu - přívod pro náhradní zdroj EPS do místnosti 0.26	5 408,00	6 056,96
65a-c	Odpočty neprováděných prací z hlavního rozpočtu	-296 532,14	-332 116,00
65a-d	Odpočet vnitřních žaluzií	-109 229,67	-122 337,23
65a-e	Odpočet sprchových vaniček - návaznost na rozpočet 62a-1	-73 421,17	-82 231,71
65a-f	Odpočet automatické požární stanice	-780 000,00	-873 600,00
65a-g	Doplnění potrubí a tvarovek ve vzduchotechnice	42 369,60	47 453,95
65a-h	Doplnění a změny v ÚT	11 220,00	12 566,40
65a-i	Změna dlažby schodiště	67 480,09	75 577,70
65a-j	Revizní dvířka a mřížky	23 402,58	26 210,89
65a-k	Požární ucpávky	44 028,34	49 311,74
65a-l	SDK požární úpravy rozvaděče výtahu a dvířka	62 535,86	70 040,16
65a-m	Truhlářské kce - madla a dvevní výplně	390 562,43	437 429,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-a - Doplnění silnoproudu - vyhřívání okapového svodu nad terasou

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			23 897,56
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	23 897,56	12,00%	2 867,71
Cena s DPH		v CZK	26 765,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-a - Doplnění silnoproudu - vyhřívání okapového svodu nad terasou

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	23 897,56
D1 - Rozváděče	3 410,99
D2 - Kabely včetně prořezu CYKY(Lo), uložení pod omítkou, v dutinách stavebních konstr	3 896,20
D4 - Topný kabel a regulátor	2 634,72
Ostatní - Ostatní	7 047,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 908,65
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 908,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-a - Doplnění silnoproudu - vyhřívání okapového svodu nad terasou

Místo: Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 23 897,56

D	D1	Rozváděče					3 410,99	
1	K	SIL-12	RG rozváděč průmyslový, skříňový - doplnění jističochrániče	ks	1,000	3 410,99	3 410,99	

D	D2	Kabely včetně prořezu CYKY(Lo), uložení pod omítkou, v dutinách stave					3 896,20	
1	K	SIL-12.1	Kabel 1-CYKY 3Jx1,5mm2	m	77,000	50,60	3 896,20	

D	D4	Topný kabel a regulátor					2 634,72	
0	K	Pol38	SADA 1490 IZOKIT SR/100	ks	1,000	393,36	393,36	
0	K	Pol39	SADA 1491 NAPKIT SR/110-ST	ks	1,000	393,36	393,36	
0	K	Pol42	Instalace napojovací a zkončovací sady	ks	2,000	924,00	1 848,00	

D	Ostatní	Ostatní					7 047,00	
1	K	10123	chránička 41/50mm, dvouplášťová ohebná korugovaná	m	45,000	74,10	3 334,50	
10	K	490011	fólie výstražná 22cm	m	70,000	20,00	1 400,00	
13	K	SIL-85	Ostatní drobný el. materiál(šrouby, atd)	kpl	1,000	1 562,50	1 562,50	
14	K	SIL-87	Zkoušky, revize	hod	1,000	750,00	750,00	

D	PSV	Práce a dodávky PSV					6 908,65	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------	--

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					6 908,65	
15	K	741124646	Montáž kabel Cu topný okruh 230 V do okapu a svodu uchycení na příchytky nebo lanko	m	6,000	57,02	342,12	CS ÚRS 2024 02
16	M	34191000	kabel topný samoregulační 20W/m pro ochranu okapů a svodů	m	6,300	419,76	2 644,49	CS ÚRS 2024 02
VV		6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			6,300			
18	K	741331075	Montáž termostatu bez zapojení vodičů	kus	1,000	352,44	352,44	CS ÚRS 2024 02
17	M	10.062.634	V-SYSTÉM Termostat DTR-E 3102 IP65 -15+15	kus	1,000	3 569,60	3 569,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: **65a-b - Doplnění silnoproudu - přívod pro náhradní zdroj EPS do místnosti 0.26**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 408,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	5 408,00	12,00%	648,96
Cena s DPH		v CZK	6 056,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-b - Doplnění silnoprůdu - přívod pro náhradní zdroj EPS do místnosti 0.26

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	5 408,00
Rozváděče - Rozváděče	1 251,99
D2 - Kabely dle vyhlášky 23/2008 Sb. vč. její novelizace 268/2011 Sb. kabely a kabelové l	2 756,16
D4 - Vývody	106,25
Ostatní - Ostatní	1 293,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-b - Doplnění silnoproudu - přívod pro náhradní zdroj EPS do místnosti 0.26

Místo: Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 408,00

D Rozváděče Rozváděče

1 251,99

6	K	SIL-6	Podružný patrový rozváděč průmyslový, skříňový - doplnění jističů v RDB-PO - vývody pro otvírař dveří	kpl	1,000	1 251,99	1 251,99	
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------	--

D D2 Kabely dle vyhlášky 23/2008 Sb. vč. její novelizace 268/2011 Sb. kabely

2 756,16

1	K	SIL-12	Kabel "V" Cu 3x1,5 B2cas1d1	m	36,000	76,56	2 756,16	
---	---	--------	-----------------------------	---	--------	-------	----------	--

D D4 Vývody

106,25

0	K	Pol9	vývod zakončený svorkou	ks	1,000	106,25	106,25	
---	---	------	-------------------------	----	-------	--------	--------	--

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka obsahuje dodávku materiálu a jeho montáž a označení. Instalační koncové prvky rozmístěny v jednotlivých podlažích objektu dle výkresové části 03-10.

D Ostatní Ostatní

1 293,60

14	K	SIL-87	Zkoušky, revize	hod	1,000	1 293,60	1 293,60	
----	---	--------	-----------------	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka obsahuje revizi el. zařízení a vypracování revizní zprávy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-c - Odpočty neprováděných prací z hlavního rozpočtu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-296 532,14	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-296 532,14	12,00%	-35 583,86
Cena s DPH		v CZK	-332 116,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-c - Odpočty neprováděných prací z hlavního rozpočtu

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-296 532,14
PSV - Práce a dodávky PSV	-296 532,14
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-37 480,16
760 - Výplně otvorů	-33 767,50
771 - Podlahy z dlaždic	-208 345,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	-16 939,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-c - Odpočty neprováděných prací z hlavního rozpočtu

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -296 532,14

D PSV Práce a dodávky PSV -296 532,14

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -37 480,16

1	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	-70,000	82,00	-5 740,00	
	VV		-20*3,5		-70,000			
	VV		Součet		-70,000			
2	M	28323137	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 30mm	m2	-85,470	354,90	-30 333,30	
	VV		-70*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		-85,470			
	VV		Součet		-85,470			
3	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě	%	-360,733	3,90	-1 406,86	

D 760 Výplně otvorů -33 767,50

4	K	P-001	Stropní poklop 1000x1000mm EI30 DP1	kus	-1,000	32 500,00	-32 500,00	
5	K	998760202	Přesun hmot procentní pro výplně otvorů	%	-325,000	3,90	-1 267,50	

D 771 Podlahy z dlaždic -208 345,48

6	K	771554116	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	-150,000	529,10	-79 365,00	
7	M	7715591	Dlažba teracová 200x200 mm	m2	-165,000	520,00	-85 800,00	
	VV		-150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-165,000			
	VV		Součet		-165,000			
8	K	771554991	Montáž soklů z dlaždic teraco flexibilní lepidlo	m	-68,000	234,00	-15 912,00	
9	M	7715592	sokl teraco	m	-74,800	260,00	-19 448,00	
	VV		-68*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-74,800			
	VV		Součet		-74,800			
10	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	%	-2 005,250	3,90	-7 820,48	

D 783 Dokončovací práce - nátěry -16 939,00

11	K	783937161	Bezprašný nátěr betonových podlah	m2	-52,120	325,00	-16 939,00	
	VV		Původně					
	VV		-58,6		-58,600			
	VV		Nově					
	VV		"m.č. 3.03" 2,7*2,4		6,480			
	VV		Součet		-52,120			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-d - Odpočet vnitřních žaluzií

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-109 229,67	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-109 229,67	12,00%	-13 107,56
Cena s DPH		v CZK	-122 337,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-d - Odpočet vnitřních žaluzií

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-109 229,67
PSV - Práce a dodávky PSV	-109 229,67
760 - Výplně otvorů	-109 229,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-d - Odpočet vnitřních žaluzií

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-109 229,67	
D PSV			Práce a dodávky PSV				-109 229,67	
D 760			Výplně otvorů				-109 229,67	
1	K	Žal.001	Dodávka a montáž vnitřních žaluzií	m2	-154,149	682,00	-105 129,62	
2	K	998760202	Přesun hmot procentní pro výplně otvorů	%	-1 051,296	3,90	-4 100,05	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-e - Odpočet sprchových vaniček - návaznost na rozpočet 62a-1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-73 421,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-73 421,17	12,00%	-8 810,54
Cena s DPH		v CZK	-82 231,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-e - Odpočet sprchových vaniček - návaznost na rozpočet 62a-1

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-73 421,17
PSV - Práce a dodávky PSV	-73 421,17
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-73 421,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-e - Odpočet sprchových vaniček - návaznost na rozpočet 62a-1

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-73 421,17

D PSV Práce a dodávky PSV

-73 421,17

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

-73 421,17

1	K	725241513	Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900 mm	soubor	-3,000	9 504,00	-28 512,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	725244523	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm	soubor	-3,000	14 916,00	-44 748,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	-732,600	0,22	-161,17	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-f - Odpočet automatické požární stanice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-780 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-780 000,00	12,00%	-93 600,00
Cena s DPH		v CZK	-873 600,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-f - Odpočet automatické požární stanice

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-780 000,00
8 - AUTOMATICKÁ POŽÁRNÍ STANICE	-780 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-f - Odpočet automatické požární stanice

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 6. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -780 000,00

D		8	AUTOMATICKÁ POŽÁRNÍ STANICE				-780 000,00	
1	K	7220041	automatická požární stanice - standard viz. projekt D.1.6.	ks	-1,000	780 000,00	-780 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-g - Doplnění potrubí a tvarovek ve vzduchotechnice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		42 369,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	42 369,60	12,00%	5 084,35
Cena s DPH		v CZK	47 453,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-g - Doplnění potrubí a tvarovek ve vzduchotechnice

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	42 369,60
PSV - Práce a dodávky PSV	42 369,60
751 - Vzduchotechnika	42 369,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-g - Doplnění potrubí a tvarovek ve vzduchotechnice

Místo: Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 42 369,60

D PSV Práce a dodávky PSV 42 369,60

D 751 Vzduchotechnika 42 369,60

1	K	X.950	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm	m2	-9,600	715,00	-6 864,00	
2	K	X.950.1	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm	m2	-19,200	715,00	-13 728,00	
3	K	1A.951	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm, tvarovky	m2	9,600	780,00	7 488,00	
4	K	1.951	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	19,200	780,00	14 976,00	
5	K	VZT.003	Výměna ručních uzavíracích klapek za klapky se servopohonem	kus	4,000	10 124,40	40 497,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-h - Doplnění a změny v ÚT

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		11 220,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	11 220,00	12,00%	1 346,40
Cena s DPH		v CZK	12 566,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-h - Doplnění a změny v ÚT

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 220,00
PSV - PSV	11 220,00
730 - Ústřední vytápění	11 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-h - Doplnění a změny v ÚT

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem11 220,00

D PSV PSV11 220,00

D 730 Ústřední vytápění11 220,00

1	K	730.003	Servisní čistící kus - komín A - na půdě	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	
2	K	730.004	Anody boiler (2*2 titanove elektronické)	kus	2,000	3 960,00	7 920,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-i - Změna dlažby schodiště

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			67 480,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	67 480,09	12,00%	8 097,61
Cena s DPH		v CZK	75 577,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-i - Změna dlažby schodiště

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	67 480,09
PSV - Práce a dodávky PSV	67 480,09
771 - Podlahy z dlaždic	67 480,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-i - Změna dlažby schodiště

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 480,09

DPSVPráce a dodávky PSV

67 480,09

D771Podlahy z dlaždic

67 480,09

1	M	M771	Změna specifikace dlažby schodiště z 30x60 cm na 40x80 cm	kus	108,000	437,05	47 201,40	
2	K	771000002.R	Vyrovnání čel schodů + boční zařízení dlaždic	m	107,550	165,00	17 745,75	
VV					107,550			
VV		"schodiště objekt A" 9*1,45+9*1,5*3+36*1,5			107,550			
		Součet			107,550			
3	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	%	649,472	3,90	2 532,94	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-j - Revizní dvířka a mřížky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		23 402,58	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	23 402,58	12,00%	2 808,31
Cena s DPH		v CZK	26 210,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-j - Revizní dvířka a mřížky

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	23 402,58
PSV - Práce a dodávky PSV	23 402,58
751 - Vzduchotechnika	14 110,80
763 - Konstrukce suché výstavby	9 291,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-j - Revizní dvířka a mřížky

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem23 402,58

D PSVPráce a dodávky PSV23 402,58

D 751Vzduchotechnika14 110,80

1	K	751398012.R	Montáž větrací mřížky protipožární na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	587,40	1 174,80	
2	M	42972567.R	mřížka větrací plastová protipožární na kruhové potrubí D 200mm	kus	2,000	6 468,00	12 936,00	

D 763Konstrukce suché výstavby9 291,78

3	K	763172321.R	Montáž dvířek revizních plastových vel. 200x200 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	11,000	406,56	4 472,16	
4	M	59030710.R	dvířka revizní jednokřídlá plastová 200x200mm	kus	11,000	196,68	2 163,48	
7	K	763172347.R	Montáž dvířek revizních plastových vel. do 0,16 m2 pro příčky a přesazené stěny	kus	4,000	407,88	1 631,52	
8	M	59030781.R	dvířka revizní jednokřídlá plastová 150x150mm	kus	2,000	134,64	269,28	
9	M	59030782.R	dvířka revizní jednokřídlá plastová 150x250mm	kus	1,000	203,28	203,28	
10	M	59030783.R	dvířka revizní jednokřídlá plastová 150x300mm	kus	1,000	203,28	203,28	
13	K	998763202	Přesun hmot procentní pro konstrukce suché výstavby	%	89,430	3,90	348,78	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-k - Požární ucpávky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		44 028,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	44 028,34	12,00%	5 283,40
Cena s DPH		v CZK	49 311,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-k - Požární ucpávky

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	44 028,34
PSV - Práce a dodávky PSV	44 028,34
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	44 028,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-k - Požární ucpávky

Místo: Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 44 028,34

D PSV Práce a dodávky PSV 44 028,34

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 44 028,34

1	K	727111002	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 32 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	2,000	1 133,88	2 267,76	
2	K	727111043-r	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 40 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120	kus	1,000	1 265,22	1 265,22	
3	K	727212111	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 32 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	21,000	1 251,36	26 278,56	
4	K	727212112	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 40 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	2,000	1 386,20	2 772,40	
5	K	727212113	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 50 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	4,000	1 544,40	6 177,60	
6	K	727212114	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 63 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	3,000	1 755,60	5 266,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-I - SDK požární úpravy rozvaděče výtahu a dvířka

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 535,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	62 535,86	12,00%	7 504,30
Cena s DPH		v CZK	70 040,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-I - SDK požární úpravy rozvaděče výtahu a dvířka

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	62 535,86
763 - Konstrukce suché výstavby	62 535,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-I - SDK požární úpravy rozvaděče výtahu a dvířka

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem62 535,86

D		763	Konstrukce suché výstavby			62 535,86		
1	K	347051222R00	Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RF 12,5 mm, 3 NP VÝTAH	KS	1,000	7 260,00	7 260,00	
2	K	553476674R	Dvířka revizní do SDK EI 30 Promat, cca 2000*350*50mm	kus	1,000	33 719,40	33 719,40	
3	K	553476674R.1	Dvířka revizní do SDK EI 30 Promat, Montáž	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	
4	K	763164556	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 15	m2	7,480	1 095,60	8 195,09	CS ÚRS 2022 01
VV		0,7*1*2+1*2*2+2*0,7			6,800			
VV		6,8*0,1			0,680			
VV		Součet			7,480			
5	K	763172412	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	645,48	1 290,96	CS ÚRS 2022 01
6	M	3630802714	Dvířka revizní protipožární DK Mont RD 15 US 300×300 mm	kus	2,000	2 139,03	4 278,06	
7	K	998763101R00	Doprava zaměstnanci	km	90,000	16,50	1 485,00	
8	K	998763202	Přesun hmot procentní pro konstrukce suché výstavby	%	601,885	3,90	2 347,35	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: 65a-m - Truhlářské kce - madla a dvevní výplně

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			390 562,43
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	390 562,43	12,00%	46 867,49
Cena s DPH		v CZK	437 429,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL65a - ZL65a

Soupis: **65a-m - Truhlářské kce - madla a dveřní výplně**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 6. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	390 562,43
PSV - Práce a dodávky PSV	390 562,43
766 - Konstrukce truhlářské	390 562,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL65a - ZL65a

Soupis:

65a-m - Truhlářské kce - madla a dveřní výplně

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 390 562,43

D PSV Práce a dodávky PSV 390 562,43

D 766 Konstrukce truhlářské 390 562,43

1	K	766001002.R	Dodávka a montáž madla schodiště	m	30,920	1 122,00	34 692,24	
	VV		Objekt A					
	VV		"hospodářský vstup" 2,47*6+4*0,3+0,3+1,5		17,820			
	VV		"návštěvnícký vstup" 2,6*4+4*0,3+1,5		13,100			
	VV		Součet		30,920			
2	K	766211410.R	Montáž spodních vodících madel dřevěných	m	229,000	170,00	38 930,00	
	VV		290		290,000			
	VV		-(11,9+11,9+3*1,5+2*3,3+4*1,5+6*1,5+3*3,7)		-61,000			
	VV		Součet		229,000			
3	M	05217101.R	spodní vodící madlo	m	229,000	1 320,00	302 280,00	
4	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	3 759,022	3,90	14 660,19	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 01331 - 013D313002150 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	číslo ZL:
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, Dodatek č. 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024, Dodatek č.9 ze dne	65b
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost BAK-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	
název ZL:	Revize původního soupisu prací s platnou PD včetně nápravy administrativní chyby v dodatku	
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU B	

předmět změny:

Předmětem změny je celková revize původního soupisu prací a novou projektovou dokumentaci (Změna stavby před dokončením č.2) - jedná se o dílčí nesoulad v komponentech ÚT, VZT, koordinátoru dveří č.95, změna typu dlažby a prvků vyžadující soulad s PBR. Administrativní narozovnání rozlohy ploch určených pro dodávku a montáž vnitřních žaluzií.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Předmětem změny je celková revize původního soupisu prací se soupisy prací v dodatcích a upravené PD Změny stavby před dokončením č.2. Tyto změny jsou evidovány v rozsahu chybějících položek v soupisu prací, tedy při revizi rozvodů VZT a ÚT byl zjištěn nesoulad v počtu revizních dvířek a SDK šachet i požárních ucpávek osazených do konstrukcí s ohledem na platné PBR. V rámci ÚT se jedná o chybějící komponenty otopné soustavy, jež nebyly zahrnuty do výkazu výměr. V celkové revizi povrchových úprav byl zjištěn nesoulad výměry výkazu výměr a celkové podlahové plochy pro provedení nášlapné vrstvy včetně provedení čel schodišťových stupňů, včetně nadbytečných položek soupisu prací nerefluktující navržené ekonomicky výhodnější řešení povrchových úprav podlah a provedení hydroizolačních či ochranných vrstev. Na základě provedených úprav okenních výplní včetně osazení vnitřních žaluzií administrovaných v předchozích dodatcích došlo k administrativní chybě v rámci navýšení plochy dodávky a montáže. Uvedené revize jsou v přímé vazbě na původní chyby v projektu a ve výkazu výměr, jejichž náprava je zcela zásadní pro provedení korekce skutečného provedení díla. Uvedené změny jsou reflektovány do dokumentace skutečného provedení. Změny jsou vyčísleny jako méně práce a více práce avšak mají charakter nutnosti a nepředvídatelnosti s ohledem na změnu PD s cílem maximální ekonomické efektivnosti a udržitelnosti celého díla. Uvedený výčet změn byl zhotovitelem předložen ke kontrole TDS, který následně odsouhlasil celkový rozsah a doporučil objednateli k jeho schválení. Tyto změny nemění celkový charakter díla.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavební prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnosti provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována. V rámci této revize je nutné zrevidovat celý soupis prací, kdy dochází k nesrovnalostem navrženého řešení a položkám v soupisu prací. Jedná se o nezbytné změny, které nebudou provedeny s ohledem na revidovanou PD, která obsahuje ekonomicky, uživatelsky výhodnější řešení s ohledem na udržitelnost řešení z dlouhodobého hlediska. Neprovedení této nápravy by znamenalo chybně provedenou závěrečnou vyúčtování prací, které nebyly provedeny, nebo byly provedeny bez řádného obeznámená skutečně provedených prací. Tento postup by byl v rozporu se ZZVZ a znamenal by nekorektní postup v provádění díla z pohledu zhotovitele i z pohledu péče řádného hospodáře objednatel. Dodatečné provedení je zcela nepřipustné s ohledem na celkový rozsah a charakter změn. Tato změna je plně v souladu ZZVZ(zákona134/2016 v aktuálně platném znění),§222odst. 6, odst. Změny, které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 6, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.

zařazení změny dle ZZVZ:

§222, odst. 6. Předpokládá se, že změna generuje vícepráce a méně práce.

méněpráce	bez DPH	2 435 755,90	Kč
	12%DPH	292 290,71	Kč
	celkem	2 728 046,61	Kč
vícepráce	bez DPH	656 800,17	Kč
	12%DPH	78 816,02	Kč
	celkem	735 616,19	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	3 092 556,07	Kč
	12%DPH	371 106,73	Kč
	celkem	3 463 662,80	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	-1 778 955,73	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv na termín dokončení.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.			

vyjádření AD: vyjádření nezbytnosti od budoucího provozovatele CSSNB			
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatelů a souhlasí se změnou.			
vyjádření objednatelů: Objednatel souhlasí s touto změnou.			
Přílohy: Příloha č.1 Soupis prací			
za zhotovitele:	BAK stavební společnost Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kašpár Miroslav Netik v zastoupení Ing. Vladimír K	Datum: 06.09.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	Datum: 06.09.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	Datum: 06.09.2024
za objednatelů:	Město Broumov	Kamil Slezák	Datum: 06.09.2024
		Ing. Lucie Hurdová	Datum: 06.09.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašpárková	Datum: 06.09.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D10B
Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B
Objekt: ZL65b - Revize původního soupisu prací s platnou PD včetně nápravy administrativní chyby v dodatku

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-1 778 955,73
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	-1 778 955,73	-213 474,69
Cena s DPH v CZK			-1 992 430,42

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: D10B

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Místo: Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-1 778 955,73	-1 992 430,42
ZL65b	ZL65b	-1 778 955,73	-1 992 430,42
65b-a	Odpočty neprováděných prací z hlavního rozpočtu	-317 939,62	-356 092,37
65b-b	Odpočet vnitřních žaluzií	-138 982,28	-155 660,15
65b-c	Doplnění potrubí a tvarovek ve vzduchotechnice	45 356,64	50 799,44
65b-d	Doplnění a změny v ÚT	7 920,00	8 870,40
65b-e	Doplnění koordinátoru dveří (pozice č. 95)	92 312,03	103 389,47
65b-f	Změna dlažby schodiště	27 200,54	30 464,60
65b-g	Revizní dvířka a mřížky	17 872,13	20 016,79
65b-h	SDK požární úpravy rozvaděče výtahu a dvířka	43 606,21	48 838,96
65b-i	Truhlářské kce - madla a dvevní výplně	-1 556 301,38	-1 743 057,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt: ZL65b - ZL65b

Soupis: 65b-a - Odpočty neprováděných prací z hlavního rozpočtu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-317 939,62	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-317 939,62	12,00%	-38 152,75
Cena s DPH		v CZK	-356 092,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-a - Odpočty neprováděných prací z hlavního rozpočtu

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-317 939,62
PSV - Práce a dodávky PSV	-317 939,62
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-3 679,50
760 - Výplně otvorů	-101 302,50
771 - Podlahy z dlaždic	-168 302,62
783 - Dokončovací práce - nátěry	-44 655,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-a - Odpočty neprováděných prací z hlavního rozpočtu

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -317 939,62

D PSV Práce a dodávky PSV -317 939,62

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 679,50

1	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	-7,140	82,00	-585,48	
	VV		-47,6*0,15		-7,140			
	VV		Součet		-7,140			
2	M	28323137	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 30mm	m2	-8,718	354,90	-3 094,02	
	VV		-7,14*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		-8,718			
	VV		Součet		-8,718			

D 760 Výplně otvorů -101 302,50

3	K	P-001	Požární poklop ve stropě 1100x700 EI30-DP1-S200 - dodávka a montáž	kus	-3,000	32 500,00	-97 500,00	
4	K	998760202	Přesun hmot procentní pro výplně otvorů	%	-975,000	3,90	-3 802,50	

D 771 Podlahy z dlaždic -168 302,62

5	K	771554116	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	-132,000	529,10	-69 841,20	
6	M	7715591	Dlažba teracová 200x200 mm	m2	-145,200	520,00	-75 504,00	
	VV		-132*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-145,200			
	VV		Součet		-145,200			
7	K	771554991	Montáž soklů z dlaždic teraco flexibilní lepidlo	m	-32,000	234,00	-7 488,00	
8	M	7715592	sokl teraco	m	-35,200	260,00	-9 152,00	
	VV		-32*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-35,200			
	VV		Součet		-35,200			
9	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	%	-1 619,852	3,90	-6 317,42	

D 783 Dokončovací práce - nátěry -44 655,00

10	K	783937161	Bezprašný nátěr betonových podlah	m2	-137,400	325,00	-44 655,00	
	VV		Původně					
	VV		-15*9,5		-142,500			
	VV		Nově					
	VV		"m.č. 3.27" 5,1		5,100			
	VV		Součet		-137,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt: ZL65b - ZL65b

Soupis: 65b-b - Odpočet vnitřních žaluzií

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-138 982,28	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-138 982,28	12,00%	-16 677,87
Cena s DPH		v CZK	-155 660,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-b - Odpočet vnitřních žaluzií

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-138 982,28
PSV - Práce a dodávky PSV	-138 982,28
760 - Výplně otvorů	-138 982,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-b - Odpočet vnitřních žaluzií

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-138 982,28

D PSV Práce a dodávky PSV

-138 982,28

D 760 Výplně otvorů

-138 982,28

1	K	Žal.001	Dodávka a montáž vnitřních žaluzií	m2	-196,137	682,00	-133 765,43	
2	K	998760202	Přesun hmot procentní pro výplně otvorů	%	-1 337,654	3,90	-5 216,85	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt: ZL65b - ZL65b

Soupis: 65b-c - Doplnění potrubí a tvarovek ve vzduchotechnice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			45 356,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	45 356,64	12,00%	5 442,80
Cena s DPH		v CZK	50 799,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-c - Doplnění potrubí a tvarovek ve vzduchotechnice

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	45 356,64
PSV - Práce a dodávky PSV	20 326,80
751 - Vzduchotechnika	20 326,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	25 029,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-c - Doplnění potrubí a tvarovek ve vzduchotechnice

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 45 356,64

D PSV Práce a dodávky PSV 20 326,80

D 751 Vzduchotechnika 20 326,80

1	K	X.950	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm	m2	-1,200	715,00	-858,00	
2	K	1.951	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	1,200	780,00	936,00	
3	K	VZT.003	Výměna ručních uzavíracích klapek za klapky se servopohonem	kus	2,000	10 124,40	20 248,80	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 25 029,84

4	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	38,000	658,68	25 029,84	CS ÚRS 2022 01
---	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

vv
vv
úprava rozvodů VZT po změně PD (odskoky, kolena, přechody, demontáž) - sociální zařízení
38 38,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:
ZL65b - ZL65b

Soupis:
65b-d - Doplnění a změny v ÚT

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 920,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	7 920,00	12,00%	950,40
Cena s DPH		v CZK	8 870,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-d - Doplnění a změny v ÚT

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 920,00
PSV - PSV	7 920,00
730 - Ústřední vytápění	7 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt: ZL65b - ZL65b

Soupis: 65b-d - Doplnění a změny v ÚT

Místo: Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 920,00	
	D	PSV	PSV				7 920,00	
	D	730	Ústřední vytápění				7 920,00	
1	K	730.004	Anody boiler (2*2 titanove elektronické)	kus	2,000	3 960,00	7 920,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:
ZL65b - ZL65b

Soupis:
65b-e - Doplnění koordinátoru dveří (pozice č. 95)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		92 312,03	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	92 312,03	12,00%	11 077,44
Cena s DPH		v CZK	103 389,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-e - Doplnění koordinátoru dveří (pozice č. 95)

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	92 312,03
PSV - Práce a dodávky PSV	92 312,03
760 - Výplně otvorů	92 312,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt: ZL65b - ZL65b

Soupis: 65b-e - Doplnění koordinátoru dveří (pozice č. 95)

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 6. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							92 312,03	
D PSV Práce a dodávky PSV							92 312,03	
D 760 Výplně otvorů							92 312,03	
2	K	760000001.R	Doplnění koordinátoru dveří (pozice č. 95)	kplt	1,000	88 847,00	88 847,00	
1	K	998760202	Přesun hmot procentní pro výplně otvorů	%	888,470	3,90	3 465,03	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt: ZL65b - ZL65b

Soupis: 65b-f - Změna dlažby schodiště

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		27 200,54	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	27 200,54	12,00%	3 264,06
Cena s DPH		v CZK	30 464,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-f - Změna dlažby schodiště

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	27 200,54
PSV - Práce a dodávky PSV	27 200,54
771 - Podlahy z dlaždic	27 200,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-f - Změna dlažby schodiště

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 200,54

D PSV Práce a dodávky PSV

27 200,54

D 771 Podlahy z dlaždic

27 200,54

1	M	M771	Změna specifikace dlažby schodiště z 30x60 cm na 40x80 cm	kus	12,000	437,05	5 244,60	
2	K	771000001.R	Příprava schodišťových podest a stupňů po vybourání dlažby	m2	26,028	462,00	12 024,94	
VV		((2,288+1,5)*4,1-1,1*2,288)*2			26,028			
VV		Součet			26,028			
3	K	771000002.R	Vyrovnání čel schodů + boční zaříznutí dlaždic	m	54,000	165,00	8 910,00	
VV		"schodiště objekt B" 36*1,5			54,000			
VV		Součet			54,000			
4	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	%	261,795	3,90	1 021,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:
ZL65b - ZL65b

Soupis:
65b-g - Revizní dvířka a mřížky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		17 872,13	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	17 872,13	12,00%	2 144,66
Cena s DPH		v CZK	20 016,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-g - Revizní dvířka a mřížky

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 872,13
PSV - Práce a dodávky PSV	17 872,13
763 - Konstrukce suché výstavby	17 872,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-g - Revizní dvířka a mřížky

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 872,13

D PSV Práce a dodávky PSV

17 872,13

D 763 Konstrukce suché výstavby

17 872,13

3	K	763172321.R	Montáž dvířek revizních plastových vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	14,000	406,56	5 691,84	
4	M	59030710.R	<i>dvířka revizní jednokřídlá plastová 200x200mm</i>	<i>kus</i>	<i>14,000</i>	<i>196,68</i>	<i>2 753,52</i>	
5	K	763172322.R	Montáž dvířek revizních plastových vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	406,56	813,12	
6	M	59030711.R	<i>dvířka revizní jednokřídlá plastová 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>265,32</i>	<i>530,64</i>	
7	K	763172347.R	Montáž dvířek revizních plastových vel. do 0,16 m2 pro příčky a předsazené stěny	kus	5,000	407,88	2 039,40	
8	M	59030781.R	<i>dvířka revizní jednokřídlá plastová 150x150mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>134,64</i>	<i>269,28</i>	
9	M	59030782.R	<i>dvířka revizní jednokřídlá plastová 150x250mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>203,28</i>	<i>203,28</i>	
10	M	59030783.R	<i>dvířka revizní jednokřídlá plastová 150x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>203,28</i>	<i>406,56</i>	
11	K	763172411	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kčí vel. 200 x 200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	587,40	1 174,80	CS ÚRS 2022 01
12	M	3630802712	<i>Dvířka revizní protipožární DK Mont RD 15 US 200×200 mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 659,42</i>	<i>3 318,84</i>	
13	K	998763202	Přesun hmot procentní pro konstrukce suché výstavby	%	172,013	3,90	670,85	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt: ZL65b - ZL65b

Soupis: 65b-h - SDK požární úpravy rozvaděče výtahu a dvířka

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		43 606,21	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	43 606,21	12,00%	5 232,75
Cena s DPH		v CZK	48 838,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-h - SDK požární úpravy rozvaděče výtahu a dvířka

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	43 606,21
763 - Konstrukce suché výstavby	43 606,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-h - SDK požární úpravy rozvaděče výtahu a dvířka

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem43 606,21

D		763	Konstrukce suché výstavby			43 606,21		
1	K	347051222R00	Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RF 12,5 mm, 3 NP VÝTAH	KS	1,000	7 260,00	7 260,00	
2	K	553476674R	Dvířka revizní do SDK EI 30 Promat, cca 2000*350*50mm	kus	1,000	33 719,40	33 719,40	
7	K	998763101R00	Doprava zaměstnanci	km	60,000	16,50	990,00	
8	K	998763202	Přesun hmot procentní pro konstrukce suché výstavby	%	419,694	3,90	1 636,81	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt: ZL65b - ZL65b

Soupis: 65b-i - Truhlářské kce - madla a dvevní výplně

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-1 556 301,38	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-1 556 301,38	12,00%	-186 756,17
Cena s DPH		v CZK	-1 743 057,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-i - Truhlářské kce - madla a dveřní výplně

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-1 556 301,38
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 556 301,38
766 - Konstrukce truhlářské	421 674,62
767 - Konstrukce zámečnické	-1 977 976,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL65b - ZL65b

Soupis:

65b-i - Truhlářské kce - madla a dveřní výplně

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 556 301,38

D PSV Práce a dodávky PSV -1 556 301,38

D 766 Konstrukce truhlářské 421 674,62

1	K	766001002.R	Dodávka a montáž madla schodiště	m	18,300	1 122,00	20 532,60	
	VV		objekt B					
	VV		4*2,6+2*1,1+1,1+1,5+3,1		18,300			
	VV		Součet		18,300			
2	K	766211410.R	Montáž spodních vodících madel dřevěných	m	258,600	170,00	43 962,00	
	VV		290		290,000			
	VV		-(2*4,1+4*1,5+17,2)		-31,400			
	VV		Součet		258,600			
3	M	05217101.R	spodní vodící madlo	m	258,600	1 320,00	341 352,00	
4	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	4 058,466	3,90	15 828,02	

D 767 Konstrukce zámečnické -1 977 976,00

5	K	7670003	Interiérové madlo - dodávka a montáž vč. kotvení a povrchových úprav	m	-380,000	5 200,00	-1 976 000,00	
	VV		-(133+142+105)		-380,000			
	VV		Součet		-380,000			
6	K	998767202	Přesun hmot procentní pro konstrukce zámečnické	%	-19 760,000	0,10	-1 976,00	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg. č. projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 01331 - 013D313002152 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	číslo ZL:
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č. 1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, Dodatek č. 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024, Dodatek č.9 ze dne	
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	66
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	
název ZL:	Doplnění chladicí jednotky do místnosti pro FVE a doplnění lemování u podhledu na terase	
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU A	

předmět změny:
Předmětem změny je doplnění chladicí jednotky do místnosti pro budoucí umístění FVE. Dále doplnění profilů pro ukončení podhledu na terase.
zdůvodnění nezbytnosti změny:
V rámci postupné realizace objektu, vzešly požadavky od objednatele v rámci přípravy pro umístění jednotky pro FVE osazení chladicí jednotky do místnosti technologie. Tento prvek je nezbytný pro zajištění bezzávadného chodu budoucí technologie. Dále s ohledem na změnu provedení ve smyslu opatření terasy lamelovým podhledem, který byl administrován v předchodím dodatku je nutné zajistit vizuální napojení podhledu s fasádou objektu, který není totožný s rovinností lamel. Jedná se o estetický prvek ukončení podhledu. Zhotovitel zohlednil požadavky objednatele a předal ke kontrole TDS předmětný změnový VV, jež následně byl TDS a objednatelem odsouhlasen. Tato změna generuje vícepráce.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavební prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnosti provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována. V této souvislosti byl vznesen požadavek od objednatele k provedení přípravy pro budoucí umístění FVE, ovšem tato místnost pro umístění technologie FVE je nutné provést její chlazení. Toto chlazení je nezbytné pro budoucí bezzávadný chod technologie pro FVE. Dále bylo nutné zajistit estetické ukončení podhledu na terase, která byla změnou, zohledněnou v předešlém dodatku. Objednatel po konzultaci s budoucím uživatelem o nezbytnosti těchto doplnění společně s TDS odsouhlasili tento změnový VV, který generuje vícepráce. Tato změna navyšuje celkovou cenu díla, avšak nemění podstatu veřejné zakázky. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákon 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 4, písm a), b).
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 4, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ:
§222, odst. 4, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

méněpráce	bez DPH	0,00	Kč
	12%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
vícepráce	bez DPH	98 559,54	Kč
	12%DPH	11 827,14	Kč
	celkem	110 386,68	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	98 559,54	Kč
	12%DPH	11 827,14	Kč
	celkem	110 386,68	Kč
celkový dopad do ceny díla		bez DPH	98 559,54 Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv na termín dokončení.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.			

vyjádření AD: vyjádření nezbytnosti od budoucího provozovatele CSSNB			
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatelů a souhlasí se změnou.			
vyjádření objednatelů: Objednatel souhlasí s touto změnou.			
Přílohy: Příloha č.1 Soupis prací			
za zhotovitele:	BAK stavební společnost Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří K Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír K	Datum: 06.09.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	m: 06.09.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	m: 06.09.2024
za objednatelů:	Město Broumov	Kamil Slezák Ing. Lucie Hurdá	m: 06.09.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašpa	m: 06.09.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

D10A

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL66 - Doplnění chladicí jednotky do místnosti pro FVE a doplnění lemování u podhledu na terase

Místo:

Datum:

6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			98 559,54
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	98 559,54	11 827,14
Cena s DPH v CZK			110 386,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

D10A

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Místo:

Datum:

6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		98 559,54	110 386,68
ZL66	ZL66	98 559,54	110 386,68
66-a	Lemování u zdi - terasa	41 684,54	46 686,68
66-b	FVE - venkovní a vnitřní klima jednotka	56 875,00	63 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL66 - ZL66

Soupis: 66-a - Lemování u zdi - terasa

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		41 684,54	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	41 684,54	12,00%	5 002,14
Cena s DPH		v CZK	46 686,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL66 - ZL66

Soupis:

66-a - Lemování u zdi - terasa

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	41 684,54
PSV - Práce a dodávky PSV	41 684,54
767 - Konstrukce zámečnické	41 684,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL66 - ZL66

Soupis:

66-a - Lemování u zdi - terasa

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 41 684,54

D PSV Práce a dodávky PSV 41 684,54

D 767 Konstrukce zámečnické 41 684,54

1	K	767900001.R	Montáž L-profilu	m	41,280	627,00	25 882,56	
VV		(0,3+0,47+2,2+0,57+0,3+4,3+11,0+1,5)*2			41,280			
2	M	L-p001	L profily 15/45mm vč. pertlu po obvodu u zdi	m	41,280	382,80	15 801,98	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL66 - ZL66

Soupis: 66-b - FVE - venkovní a vnitřní klima jednotka

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		56 875,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	56 875,00	12,00%	6 825,00
Cena s DPH		v CZK	63 700,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL66 - ZL66

Soupis:

66-b - FVE - venkovní a vnitřní klima jednotka

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	56 875,00
PSV - PSV	56 875,00
D001 - Místnost FVE	56 875,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL66 - ZL66

Soupis: 66-b - FVE - venkovní a vnitřní klima jednotka

Místo: Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 875,00

D PSV PSV 56 875,00

D D001 Místnost FVE 56 875,00

1	K	6.001	Vnější jednotka, Venkovní kondenzační jednotka Ne=2,29kW, I=25A, 230V, vč. nosné konstrukce	ks	1,000	26 000,00	26 000,00	
2	K	6.002	Vnitřní chladicí jednotka, Nástěnné provedení, Qch=3kW	ks	1,000	30 875,00	30 875,00	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov			
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 013D313002152 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov		číslo ZL:
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, Dodatek č. 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024, Dodatek č.9 ze dne		67a
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov		
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303		
název ZL:	Změna provedení nadsvětlíku a zrušení dřevěného obkladu		
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU A		
předmět změny:			
Předmětem změny je provedení prosklení nadsvětlíku u chodbových dveří a dále zrušení obkladu stěn, který je součástí vybavení objektu nábytkem.			
zdůvodnění nezbytnosti změny:			
Předmětem změny je provedení změny typu výplně nadsvětlíku u chodbových dvoukřídlových dveří. Na žádost objednatele je nutné provést změnu v materiálovém řešení, tedy z plně dřevěné výplně na prosklenou výplň z důvodu nezbytnosti prosvětlení chodbového traktu. Dále na žádost objednatele je nutné vyjmout z předmětu díla provedení dřevěného obkladu, jež má být součástí interiérového řešení rozložení nábytkových kusů. Z důvodu souladu materiálového řešení je nutné toto zkoordinovat a konstrukčně provést společně s nábytkovými kusy. Objednatel vyzval zhotovitele k předložení změnového výkazu výměr reflektující tyto změny. Zhotovitel předložil ke kontrole TDS změnové výkazy výměr, který je odsouhlasil a doporučil objednateli k jejich schválení. Tyto změny generují méně a více práce. Tyto změny budou reflektovány do dokumentace skutečného provedení.			
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:			
Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavební prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnosti provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována. V této souvislosti byl vznesen požadavek od objednatele k provedení odečtu dřevěného obkladu stěn v pokojích jež mají přímou vazbu na nábytkové kusy. S ohledem na nutnou koordinaci materiálového řešení nábytkových kusů bude tento prvek součástí dodávky dodavatele zajišťující vybavení objektu na základě výběrového řízení. Dále je třeba provést změnu v řešení nadsvětlíků z důvodů zajištění prosvětlení chodbových traktů. Jedná se o požadavky objednatele neměnní celkový charakter předmětu díla. Objednatel po konzultaci s budoucím uživatelem o nezbytnosti těchto doplnění společně s TDS odsouhlasil tento změnový VV, který generuje vícepráce a méně práce. Tato změna nenavýšuje celkovou cenu díla, avšak nemění podstatu veřejné zakázky. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákon 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 4, písm a),b).			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 4, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.			
zařazení změny dle ZZVZ:			
§222, odst.4. Předpokládá se, že změna generuje vícepráce a méněpráce.			
méněpráce	bez DPH	335 513,88	Kč
	12%DPH	40 261,67	Kč
	celkem	375 775,55	Kč
vícepráce	bez DPH	167 356,22	Kč
	12%DPH	20 082,75	Kč
	celkem	187 438,97	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	502 870,10	Kč
	12%DPH	60 344,41	Kč
	celkem	563 214,51	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	-168 157,66	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv na termín dokončení.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.			

vyjádření AD: vyjádření nezbytnosti od budoucího provozovatele CSSNB			
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatel a souhlasí se změnou.			
vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.			
Přílohy: Příloha č.1 Soupis prací			
za zhotovitele:	BAK stavební společnost Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Ká Miroslav Netik v zastoupení Ing. Vladimír K	Um: 06.09.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	m: 06.09.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	m: 06.09.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák	m: 06.09.2024
		Ing. Lucie Hurdá	m: 06.09.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašpa	m: 06.09.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D10A

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL67a - Změna provedení nadsvětlíku a zrušení dřevěného obkladu

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-168 157,66
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	-168 157,66	-20 178,92
Cena s DPH v CZK			-188 336,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

D10A

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Místo:

Datum:

6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-168 157,66	-188 336,58
ZL67a	ZL67a	-168 157,66	-188 336,58
67a-a	Odpočet truhlářských výrobků	-335 513,88	-375 775,55
67a-b	Uprava dveří nadsvětlíků bezpečnostním požárním sklem	167 356,22	187 438,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL67a - ZL67a

Soupis: 67a-a - Odpočet truhlářských výrobků

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-335 513,88	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-335 513,88	12,00%	-40 261,67
Cena s DPH		v CZK	-375 775,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL67a - ZL67a

Soupis:

67a-a - Odpočet truhlářských výrobků

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-335 513,88
PSV - Práce a dodávky PSV	-335 513,88
766 - Konstrukce truhlářské	-335 513,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL67a - ZL67a

Soupis:

67a-a - Odpočet truhlářských výrobků

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -335 513,88

D PSV Práce a dodávky PSV -335 513,88

D 766 Konstrukce truhlářské -335 513,88

1	K	766010003	Dřevěný obklad stěn - dubová lať 20x20mm svisle včetně podkladního dřevěného roštu - dodávka a montáž	m2	-54,000	5 980,00	-322 920,00	
	VV		"(1,5m * 3,0m) * 12ks - 54,0 m2" -54		-54,000			
	VV		Součet		-54,000			
2	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	-3 229,200	3,90	-12 593,88	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL67a - ZL67a

Soupis: 67a-b - Úprava dveří nadsvětlíků bezpečnostním požárním sklem

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			167 356,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	167 356,22	12,00%	20 082,75
Cena s DPH		v CZK	187 438,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt:

ZL67a - ZL67a

Soupis:

67a-b - Úprava dveří nadsvětlíků bezpečnostním požárním sklem

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	167 356,22
PSV - Práce a dodávky PSV	167 356,22
766 - Konstrukce truhlářské	167 356,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt A

Objekt: ZL67a - ZL67a

Soupis: 67a-b - Úprava dveří nadsvětlíků bezpečnostním požárním sklem

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

167 356,22

D PSV Práce a dodávky PSV

167 356,22

D 766 Konstrukce truhlářské

167 356,22

1	K	766001001.R	Úprava dveří nadsvětlíků bezpečnostním požárním sklem (vzor 1, 2, 3)	m2	8,245	19 536,00	161 074,32	
		VV	4*1,7*0,8+3*1,7*0,55		8,245			
2	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	1 610,743	3,90	6 281,90	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 01331 - 013D313002150 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	číslo ZL: 67b
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, Dodatek č. 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024, Dodatek č.9 ze dne	
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost BAK-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	

název ZL:	Změna provedení nadsvětlíku a zrušení dřevěného obkladu
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU B

předmět změny:
Předmětem změny je provedení prosklení nadsvětlíku u chodbových dveří a dále zrušení obkladu stěn, který je součástí vybavení objektu nábytkem.

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Předmětem změny je provedení změny typu výplně nadsvětlíku u chodbových dvoukřídlých dveří. Na žádost objednatele je nutné provést změnu v materiálovém řešení, tedy z plně dřevěné výplně na prosklenou výplň z důvodu nezbytnosti prosvětlení chodbového traktu. Dále na žádost objednatele je nutné vyjmout z předmětu díla provedení dřevěného obkladu, jež má být součástí interiérového řešení rozložení nábytkových kusů. Z důvodu souladu materiálového řešení je nutné toto zkoordinovat a konstrukčně provést společně s nábytkovými kusy. Objednatel vyzval zhotovitele k předložení změnového výkazu výměr reflektující tyto změny. Zhotovitel předložil ke kontrole TDS změnové výkazy výměr, který je odsouhlasil a doporučil objednateli k jejich schválení. Tyto změny generují méně a více práce. Tyto změny budou reflektovány do dokumentace skutečného provedení.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavební prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnosti provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována. V této souvislosti byl vznesen požadavek od objednatele k provedení odečtu dřevěného obkladu stěn v pokojích jež mají přímou vazbu na nábytkové kusy. S ohledem na nutnou koordinaci materiálového řešení nábytkových kusů bude tento prvek součástí dodávky dodavatele zajišťující vybavení objektu na základě výběrového řízení. Dále je třeba provést změnu v řešení nadsvětlíků z důvodů zajištění prosvětlení chodbových traktů. Jedná se o požadavky objednatele neměnicí celkový charakter předmětu díla. Objednatel po konzultaci s budoucím uživatelem o nezbytnosti těchto doplnění společně s TDS odsouhlasil tento změnový VV, který generuje vícepráce a méně práce. Tato změna nenavýšuje celkovou cenu díla, avšak nemění podstatu veřejné zakázky. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákona 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 4, písm a), b).

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 4, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.

zařazení změny dle ZZVZ:
§222, odst. 4, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce a méně práce.

méněpráce	bez DPH	1 329 088,80	Kč
	12%DPH	159 490,66	Kč
	celkem	1 488 579,46	Kč
vícepráce	bez DPH	151 828,32	Kč
	12%DPH	18 219,40	Kč
	celkem	170 047,72	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	1 480 917,12	Kč
	12%DPH	177 710,05	Kč
	celkem	1 658 627,17	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	-1 177 260,48	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv na termín dokončení.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.			

vyjádření AD: vyjádření nezbytnosti od budoucího provozovatele CSSNB			
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatele a souhlasí se změnou.			
vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.			
Přílohy: Příloha č.1 Soupis prací			
za zhotovitele:	BAK stavební společnost Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kaš Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír K	m: 06.09.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	m: 06.09.2024
za TDI:		Tomáš Valen	m: 06.09.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák Ing. Lucie Hu	m: 06.09.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kaš	m: 06.09.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D10B
Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B
Objekt: ZL67b - Změna provedení nadsvětlíku a zrušení dřevěného obkladu

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-1 177 260,48
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	-1 177 260,48	-141 271,26
Cena s DPH v CZK			-1 318 531,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

D10B

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Místo:

Datum:

6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-1 177 260,48	-1 318 531,74
ZL67b	ZL67b	-1 177 260,48	-1 318 531,74
67b-a	Odpočet truhlářských výrobků	-1 329 088,80	-1 488 579,46
67b-b	Uprava dveří nadsvětlíků bezpečnostním požárním sklem	151 828,32	170 047,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt: ZL67b - ZL67b

Soupis: 67b-a - Odpočet truhlářských výrobků

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-1 329 088,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-1 329 088,80	12,00%	-159 490,66
Cena s DPH		v CZK	-1 488 579,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL67b - ZL67b

Soupis:

67b-a - Odpočet truhlářských výrobků

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-1 329 088,80
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 329 088,80
766 - Konstrukce truhlářské	-1 329 088,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL67b - ZL67b

Soupis:

67b-a - Odpočet truhlářských výrobků

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 329 088,80

D PSV Práce a dodávky PSV -1 329 088,80

D 766 Konstrukce truhlářské -1 329 088,80

1	K	766010003	Dřevěný obklad stěn - dubová lať 20x20mm svisle včetně podkladního dřevěného roštu - dodávka a montáž	m2	-180,000	5 980,00	-1 076 400,00	
	VV		"(1,5m * 3,0m) * 40ks - 180,0 m2" -180		-180,000			
	VV		Součet		-180,000			
2	K	766010004	Dřevěný obklad stěn - dubová lať 18x36mm vodorovně kladená na dřevěném roštu - dodávka a montáž	m2	-39,000	5 200,00	-202 800,00	
	VV		"5,0m * 2,6m * 3" -39		-39,000			
	VV		Součet		-39,000			
3	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	-12 792,000	3,90	-49 888,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt: ZL67b - ZL67b

Soupis: 67b-b - Úprava dveří nadsvětlíků bezpečnostním požárním sklem

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			151 828,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	151 828,32	12,00%	18 219,40
Cena s DPH		v CZK	170 047,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt:

ZL67b - ZL67b

Soupis:

67b-b - Úprava dveří nadsvětlíků bezpečnostním požárním sklem

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	151 828,32
PSV - Práce a dodávky PSV	151 828,32
766 - Konstrukce truhlářské	151 828,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt B

Objekt: ZL67b - ZL67b

Soupis: 67b-b - Úprava dveří nadsvětlíků bezpečnostním požárním sklem

Místo:

Datum: 6. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							151 828,32	
D PSV Práce a dodávky PSV							151 828,32	
D 766 Konstrukce truhlářské							151 828,32	
1	K	766001001.R	Úprava dveří nadsvětlíků bezpečnostním požárním sklem (vzor 1, 2, 3)	m2	7,480	19 536,00	146 129,28	
VV 8*1,7*0,55					7,480			
2	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	1 461,293	3,90	5 699,04	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací.	číslo ZL:
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č. 1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, Dodatek č. 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č. 8 ze dne 29.4.2024, Dodatek č. 9 ze dne	68
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	

název ZL:	Revize navržených terénních úprav a zpevněných ploch včetně rekonstrukce přilehlé garáže a kontejnerového stání v areálu
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU C

předmět změny:

Předmětem změny jsou změny reflektující úpravu PD v rámci zpevněných a nezpevněných ploch navazujících na hlavní objekt včetně rekonstrukce objektu garáže a celkové rekonstrukce kontejnerových stání jež jsou nedílnou součástí chodu objektu.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

V rámci celkové revize PD a příslušného výkazu výměr, byl zjištěn rozsáhlý nesoulad s původním řešením v PD, který nekoncepčně řešil zpevněné plochy v rámci celého areálu v návaznosti na terénní i sadové úpravy. Tyto změny jsou návazností již administrovaných změn řešení úpravy zpevněných ploch v předchozím dodatku. Dále návrh PD zcela opomněl řešení kontejnerového stání v areálu a existenci stávajícího objektu technického zázemí nazývaného garáž, která plní funkci zázemí pro úpravu areálu. Objednatel tedy požadoval doplnění těchto objektů do předmětu plnění včetně dílčích požadavků rozšíření elektroinstalace na osazení exteriérového kulisního osvětlení a osazení stožáru na vlajku včetně provedení přípravy na osazení orientační tabule k objektu. V rámci schválené PD-ZSPD byl zhotovitel vyzván k předložení změnových VV. Změnové výkazy výměr zhotovitel předložil TDS, který provedl kontrolu a doporučil objednateli jejich akceptaci. Tyto změny generují méně práce. Tato změna vychází z vynucené úpravy PD, jež je schválena jako PD ZSPD.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavebního prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnosti provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována. V této souvislosti byl vznesen požadavek od objednatele k provedení revize exteriérového přilehlého prostoru, na kterém se nachází objekt garáže, který nebyl součástí původního řešení a také plocha pro kontejnerová stání. Objednatel sledoval provedení úprav jako předmětné s ohledem na jejich funkci jako nezbytnou v rámci celého objektu. Dodatečné provedení není z ekonomického hlediska přípustné a vhodné. Dále budoucí provozovatel vznesl požadavek na umístění napojovacích bodů pro umožnění vánočního osvětlení a osazení vlajkového stožáru před hlavní vchod do objektu. Objednatel po konzultaci s budoucím uživatelem o nezbytnosti těchto doplnění společně s TDS odsouhlasil tento změnový VV, který generuje více práce a méně práce. Tato změna nenavýšuje celkovou cenu díla, avšak nemění podstatu veřejné zakázky. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákon 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 4, písm a),b).

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 4, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.

zařazení změny dle ZZVZ:

§222, odst. 4, Předpokládá se, že změna generuje více práce.

méněpráce	bez DPH	11 543,00	Kč
	12%DPH	1 385,16	Kč
	celkem	12 928,16	Kč
vícepráce	bez DPH	1 943 542,56	Kč
	12%DPH	233 225,11	Kč
	celkem	2 176 767,67	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	1 955 085,56	Kč
	12%DPH	234 610,27	Kč
	celkem	2 189 695,83	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	1 931 999,56	Kč

vliv na termín dokončení:

Nemá vliv na termín dokončení.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.

vyjádření AD:	
vyjádření TDI:	
TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatele a souhlasí se změnou.	
vyjádření objednatele:	
Objednatel souhlasí s touto změnou.	
Přílohy:	
Příloha č.1	Soupis prací

za zhotovitele:	BAK stavební společnost Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří K		
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír K	Datum: 08.10.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	: 08.10.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	: 08.10.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Siezák	: 08.10.2024
		Ing. Lucie Hurdálková Ph	: 08.10.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašparová	: 08.10.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

D10C

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:

ZL68 - Revize navržených terénních úprav a zpevněných ploch včetně rekonstrukce přilehlé garáže a kontejnerového stání v areálu

Místo:

Datum:

8. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 931 999,56
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	1 931 999,56	231 839,95
Cena s DPH v CZK			2 163 839,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

D10C

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Místo:

Datum:

8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 931 999,56	2 163 839,51
ZL68	ZL68	1 931 999,56	2 163 839,51
68-a	Doplnění kácení dřevin	93 109,81	104 282,99
68-b	Venkovní zásuvka pro stromek, napojení pylonu, napojení čerpadel pro zalévání	25 551,22	28 617,37
68-c	Vlajkový stožár	32 934,00	36 886,08
68-d	Úpravy u komunikace a chodníku + veřejné osvětlení	820 617,15	919 091,21
68-e	Nerezové prahy	10 049,20	11 255,10
68-f	Okapový chodník z kačírku okolo místnosti VZT - návaznost na rozpočet 64-05	11 412,18	12 781,64
68-g	Řezání dlažby - zpevněné plochy komunikace	16 884,91	18 911,10
68-h	Garáž	629 915,78	705 505,67
68-i	Kontejnerové stání	291 525,31	326 508,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt: ZL68 - ZL68

Soupis: 68-a - Doplnění kácení dřevin

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			93 109,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	93 109,81	12,00%	11 173,18
Cena s DPH		v CZK	104 282,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:

ZL68 - ZL68

Soupis:

68-a - Doplnění kácení dřevin

Místo:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	93 109,81
01 - ASANACE A PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ	93 109,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:

ZL68 - ZL68

Soupis:

68-a - Doplnění kácení dřevin

Místo:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 93 109,81

D		01	ASANACE A PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ			93 109,81		
1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	214,633	273,00	58 594,81	
	VV		9,5*3,2		30,400			
	VV		6,7*1,25		8,375			
	VV		7,5*8,75		65,625			
	VV		8,25*3,25		26,813			
	VV		8,75*3,0		26,250			
	VV		9,6*2,7		25,920			
	VV		12,5*2,5		31,250			
	VV		Součet		214,633			
2	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm	ks	1,000	390,00	390,00	
3	K	112201111	Odstranění pařezů D do 200 mm v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1,000	1 027,00	1 027,00	
4	K	R	Likvidace dřevní hmoty	suma	1,000	33 098,00	33 098,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt: ZL68 - ZL68

Soupis: 68-b - Venkovní zásuvka pro stromek, napojení pylonu, napojení čerpadel pro zalévání

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			25 551,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	25 551,22	12,00%	3 066,15
Cena s DPH		v CZK	28 617,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:

ZL68 - ZL68

Soupis:

68-b - Venkovní zásuvka pro stromek, napojení pylonu, napojení čerpadel pro zalévání

Místo:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 551,22
D1 - Kabely včetně prořezu CYKY(Lo), uložení pod omítkou, v dutinách stavebních konstr	6 990,60
D4 - Zásuvky, spínače - koncové prvky elektro	6 042,10
D6 - Svítidla	4 244,02
Ostatní - Ostatní	8 274,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:

ZL68 - ZL68

Soupis:

68-b - Venkovní zásuvka pro stromek, napojení pylonu, napojení čerpadel pro zalévání

Místo:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem25 551,22

D		D1	Kabely včetně prořezu CYKY(Lo), uložení pod omítkou, v dutinách stave				6 990,60	
2	K	SIL-14	Kabel 1-CYKY 3Jx2,5mm2	m	2,000	63,30	126,60	
25	K	SIL-25	Kabel 1-CYKY 3Jx4mm2	m	80,000	85,80	6 864,00	

D		D4	Zásuvky, spínače - koncové prvky elektro				6 042,10	
49	K	SIL-49	Zásuvka jednonásobná komplet vč.vícenásobného rámečku 230V/16A, IP44	ks	1,000	358,70	358,70	
0	K	Pol34	Kryt nerezový na zásuvku osazený na stožáru VO	ks	1,000	2 448,60	2 448,60	
0	K	Pol35	Provrtání stožáru, průchodka pro kabel	ks	1,000	1 188,00	1 188,00	
69	K	SIL-69	Výkonový vypínač 400V/16A	ks	2,000	1 023,40	2 046,80	

D		D6	Svítlidla				4 244,02	
0	K	Pol36	Doplnění pojistkového nosiče a pojistky do stožáru VO, prodrátování	ks	2,000	1 726,01	3 452,02	
83	K	pol136	napojení pylonu	ks	1,000	792,00	792,00	

D		Ostatní	Ostatní				8 274,50	
1	K	10123	chránička 41/50mm, dvouplášťová ohebná korugovaná	m	70,000	74,10	5 187,00	
10	K	490011	fólie výstražná 22cm	m	70,000	20,00	1 400,00	
13	K	SIL-85	Ostatní drobný el. materiál(šrouby, atd)	kpl	1,000	750,00	750,00	
14	K	SIL-87	Zkoušky, revize	hod	1,000	937,50	937,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt: ZL68 - ZL68

Soupis: 68-c - Vlajkový stožár

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		32 934,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	32 934,00	12,00%	3 952,08
Cena s DPH		v CZK	36 886,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:

ZL68 - ZL68

Soupis:

68-c - Vlajkový stožár

Místo:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 934,00
HSV - Práce a dodávky HSV	32 934,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 934,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt: ZL68 - ZL68

Soupis: 68-c - Vlajkový stožár

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 8. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 934,00

D HSV Práce a dodávky HSV 32 934,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 934,00

2	K	936000001.R	Montáž a dodávka hliníkového vlajkového stožáru včetně betonové patky	kplť	1,000	32 934,00	32 934,00	
---	---	-------------	---	------	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt: ZL68 - ZL68

Soupis: 68-d - Úpravy u komunikace a chodníku + veřejné osvětlení

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			820 617,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	820 617,15	12,00%	98 474,06
Cena s DPH		v CZK	919 091,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt: ZL68 - ZL68

Soupis: 68-d - Úpravy u komunikace a chodníku + veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	820 617,15
HSV - Práce a dodávky HSV	780 306,35
1 - Zemní práce	91 174,76
4 - Vodorovné konstrukce	22 399,65
5 - Komunikace pozemní	210 904,83
8 - Trubní vedení	18 674,00
9 - Ostatní konstrukce	238 354,99
997 - Přesun sutě	161 160,25
998 - Přesun hmot	37 637,87
Ostatní - Ostatní	3 334,50
21-M - Elektromontáže	36 976,30
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 594,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:

ZL68 - ZL68

Soupis:

68-d - Úpravy u komunikace a chodníku + veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

820 617,15

DHSV

Práce a dodávky HSV

780 306,35

D1

Zemní práce

91 174,76

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	57,250	90,20	5 163,95	
	VV		"dlažba 300x300 mm"8,0*2,0+27,5*1,5		57,250			
	VV		Součet		57,250			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	69,750	117,90	8 223,53	
	VV		"dlažba zámková" 46,5*1,5		69,750			
	VV		Součet		69,750			
3	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	9,050	1 482,00	13 412,10	
	VV		"přídlažba" (2,7+6,5+27,0)*0,25		9,050			
	VV		Součet		9,050			
4	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	24,050	271,92	6 539,68	CS ÚRS 2022 01
	VV		Vjezd na parkoviště u hospodářského vstupu					
	VV		(4,0+6,5)/2*2,2		11,550			
	VV		Oprava asfaltu po původní vodovodní přípoje (ul. Jiráskova)					
	VV		3,0*1,5		4,500			
	VV		Oprava asfaltu parkoviště ul. Jiráskova					
	VV		8,0*1,0		8,000			
	VV		Součet		24,050			
5	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	127,000	90,42	11 483,34	CS ÚRS 2022 01
	VV		"dlažba 300x300 mm"8,0*2,0+27,5*1,5		57,250			
	VV		"dlažba zámková" 46,5*1,5		69,750			
	VV		Součet		127,000			
6	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,550	184,80	2 134,44	CS ÚRS 2022 01
	VV		Vjezd na parkoviště u hospodářského vstupu					
	VV		(4,0+6,5)/2*2,2		11,550			
7	K	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	50,700	208,00	10 545,60	
	VV		(6,5+33,5+44,5)*0,6		50,700			
8	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	23,400	291,20	6 814,08	
	VV		(33,5+44,5)*0,3		23,400			
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	88,700	86,60	7 681,42	
	VV		"Betonový obrubník" 2,7+33,5+4*2,0		44,200			
	VV		"Žulový obrubník" 44,5		44,500			
	VV		Součet		88,700			
10	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	69,000	62,57	4 317,33	CS ÚRS 2022 01
	VV		33,5+(44,5-7,5-1,5)		69,000			
11	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	1,450	191,40	277,53	
	VV		(4,5+4,0)/2*2,0*0,14		1,190			
	VV		"pod rušenou přídlažbou ve vjezdu" 6,5*0,25*0,16		0,260			
	VV		Součet		1,450			
12	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,080	1 281,72	5 229,42	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Pro nové obrubníky a přídlažbu"					
	VV		(33,5-27,0+44,5)*0,4*0,2		4,080			
13	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,530	387,40	2 142,32	
	VV		Odkopávky					
	VV		1,45		1,450			
	VV		Rýha					
	VV		4,08		4,080			
	VV		Součet		5,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	162751119	vodorovne premistení vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	55,300	29,90	1 653,47	
VV		5,53*10 'Přepočtené koeficientem množství		55,300				
15	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	5,530	65,30	361,11	
16	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,954	507,00	5 046,68	
VV		5,53*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		9,954				
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,530	26,90	148,76	
D		4	Vodorovné konstrukce	22 399,65				
18	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	136,750	163,80	22 399,65	
VV		"přeskládání při napojení na stávající stav" 3		3,000				
VV		"dlažba přírodní 20x20 cm (80 %)" (33,5*2,0+44,5*1,5-2,1*0,4-2*1,6*0,4)*0,8		105,304				
VV		"dlažba černá 10x10 cm (20 %)" (33,5*2,0+44,5*1,5-2,1*0,4-2*1,6*0,4)*0,2		26,326				
VV		"dlažba hmatná - ČERVENÁ" 2,1*0,4+2*1,6*0,4		2,120				
VV		Součet		136,750				
D		5	Komunikace pozemní	210 904,83				
19	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	-8,500	300,30	-2 552,55	
VV		Vjezd na parkoviště u hospodářského vstupu						
VV		Odpočet původně zamýšlené zádlažby mezi liniovým odvodněním a asfaltem						
VV		-(4,5+4,0)/2*2,0		-8,500				
20	K	564851111	Podklad ze štěrkodeřt ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	22,250	230,10	5 119,73	
VV		Vjezd na parkoviště u hospodářského vstupu						
VV		(4,5+4,0+6,5)/3*4,45		22,250				
21	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	55,925	483,60	27 045,33	
VV		Vjezd na parkoviště u hospodářského vstupu						
VV		(4,0+3,5+6,0)/3*4,45		20,025				
VV		Oprava asfaltu po původní vodovodní přípoje (ul. Jiráskova)						
VV		3,0*1,5		4,500				
VV		Oprava asfaltu parkoviště ul. Jiráskova						
VV		8,0*1,0		8,000				
VV		Nový chodník						
VV		(33,5+44,5)*0,3		23,400				
VV		Součet		55,925				
22	K	567141111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 210 mm	m2	22,250	627,00	13 950,75	
VV		Vjezd na parkoviště u hospodářského vstupu						
VV		(4,5+4,0+6,5)/3*4,45		22,250				
23	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	106,625	16,80	1 791,30	
VV		Vjezd na parkoviště u hospodářského vstupu						
VV		(4,0+3,5+6,0)/3*4,45		20,025				
VV		Oprava asfaltu po původní vodovodní přípoje (ul. Jiráskova)						
VV		3,0*1,5		4,500				
VV		Oprava asfaltu parkoviště ul. Jiráskova						
VV		8,0*1,0		8,000				
VV		Nový chodník						
VV		(33,5+44,5)*0,3		23,400				
VV		(6,5+33,5+44,5)*0,6		50,700				
VV		Součet		106,625				
24	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	83,225	367,90	30 618,48	
VV		Vjezd na parkoviště u hospodářského vstupu						
VV		(4,0+3,5+6,0)/3*4,45		20,025				
VV		Oprava asfaltu po původní vodovodní přípoje (ul. Jiráskova)						
VV		3,0*1,5		4,500				
VV		Oprava asfaltu parkoviště ul. Jiráskova						
VV		8,0*1,0		8,000				
VV		Nový chodník						
VV		(6,5+33,5+44,5)*0,6		50,700				
VV		Součet		83,225				
25	K	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	-8,500	1 057,70	-8 990,45	
26	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	133,750	423,72	56 672,55	CS ÚRS 2022 01
VV		"dlažba přírodní 20x20 cm (80 %)" (33,5*2,0+44,5*1,5-2,1*0,4-2*1,6*0,4)*0,8		105,304				
VV		"dlažba černá 10x10 cm (20 %)" (33,5*2,0+44,5*1,5-2,1*0,4-2*1,6*0,4)*0,2		26,326				
VV		"dlažba hmatná - ČERVENÁ" 2,1*0,4+2*1,6*0,4		2,120				
VV		Součet		133,750				
27	M	592453131	dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	110,569	543,40	60 083,19	
VV		105,304*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		110,569				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	592452701	dlažba 10x10x6 cm barevná ČERNÁ	m2	27,642	626,60	17 320,48	
	VV		26,326*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,642			
29	M	592452671	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm ČERVENÁ	m2	2,226	734,50	1 635,00	
	VV		2,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,226			
30	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B	m2	133,750	41,84	5 596,10	CS ÚRS 2022 01
31	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	7,000	373,56	2 614,92	CS ÚRS 2022 01
D	8		Trubní vedení				18 674,00	
32	K	897541	VPUST ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 100MM	KUS	1,000	14 124,00	14 124,00	OTSKP-SPK 2022
33	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	2 977,00	2 977,00	
34	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 573,00	1 573,00	
D	9		Ostatní konstrukce				238 354,99	
35	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	80,700	157,30	12 694,11	
	VV		2,7+33,5+44,5		80,700			
36	M	592452110	přídlažba 50x25x8 cm bílá	kus	166,242	117,00	19 450,31	
	VV		80,700*2		161,400			
	VV		Součet		161,400			
	VV		161,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		166,242			
37	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	83,700	361,40	30 249,18	
	VV		"PŘÍMÝ" 2,7+32,5+42,5+1,5+1,5		80,700			
	VV		"PŘECHODOVÝ" 1,0+1,0+1,0		3,000			
	VV		Součet		83,700			
38	M	592174741	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	kus	86,211	273,00	23 535,60	
	VV		83,700*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		86,211			
	VV		Součet		86,211			
39	M	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm	kus	3,000	585,00	1 755,00	
40	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	69,000	308,10	21 258,90	
	VV		33,5+44,5-7,5-1,5		69,000			
41	M	592175091	obrubník univerzální 50x8x25 cm, přírodní	kus	142,140	325,00	46 195,50	
	VV		69,000*2		138,000			
	VV		Součet		138,000			
	VV		138*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		142,140			
42	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,366	4 251,00	22 810,87	
	VV		"Přídlažba" (2,7+33,5+44,5)*0,25*0,1		2,018			
	VV		"PŘÍMÝ" (2,7+32,5+42,5+1,5+1,5)*0,4*0,1		3,228			
	VV		"PŘECHODOVÝ" (1,0+1,0+1,0)*0,4*0,1		0,120			
	VV		Součet		5,366			
43	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	80,700	163,80	13 218,66	
	VV		Nový chodník					
	VV		2,7+33,5+44,5		80,700			
44	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	80,700	123,80	9 990,66	
	VV		Nový chodník					
	VV		2,7+33,5+44,5		80,700			
45	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	16,000	120,10	1 921,60	
	VV		Oprava asfaltu po původní vodovodní přípojce (ul. Jiráskova)					
	VV		3,0+2*1,5		6,000			
	VV		Oprava asfaltu parkoviště ul. Jiráskova					
	VV		8,0+2*1,0		10,000			
	VV		Součet		16,000			
46	K	93541	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	7,000	4 342,80	30 399,60	OTSKP-SPK 2022
47	K	96652	ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 150MM	M	7,500	650,00	4 875,00	
D	997		Přesun sutě				161 160,25	
48	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	54,741	61,60	3 372,05	
	VV		"kamenivo p.č. 113107322" 36,83		36,830			
	VV		"kamenivo p.č. 113107324" 6,699		6,699			
	VV		Mezisoučet		43,529			
	VV		"frézing p.č. 113154112" 5,222		5,222			
	VV		"frézing p.č. 113154114" 5,990		5,990			
	VV		Mezisoučet		11,212			
	VV		Součet		54,741			
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 040,079	14,70	15 289,16	
	VV		54,741*19		1 040,079			
	VV		Součet		1 040,079			
50	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	46,441	69,30	3 218,36	
	VV		"dlažba 30/30 p.č. 113106121" 14,599		14,599			
	VV		"zámková dlažba p.č. 113106123" 18,135		18,135			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přídlažba p.č. 113107132" 5,656		5,656			
	VV		"asfalt kusy p.č. 113107142" 5,291		5,291			
	VV		"obrubníky záhonové betonové p.č. 113204111" 2,760		2,760			
	VV		Součet		46,441			
51	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 227,875	18,90	23 206,84	
	VV		64,625*19		1 227,875			
	VV		Součet		1 227,875			
52	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	18,184	864,50	15 720,07	
	VV		"obrubníky silniční betonové p.č. 113202111" 44,2*0,205		9,061			
	VV		"obrubníky silniční žulové p.č. 113202111" 44,5*0,205		9,123			
	VV		Součet		18,184			
53	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	345,496	25,10	8 671,95	
	VV		18,184*19		345,496			
	VV		Součet		345,496			
54	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	119,366	243,10	29 017,87	
55	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	52,652	507,00	26 694,56	
	VV		"kamenivo p.č. 113107322" 36,83		36,830			
	VV		"kamenivo p.č. 113107324" 6,699		6,699			
	VV		"obrubníky silniční žulové p.č. 113202111" 44,5*0,205		9,123			
	VV		Součet		52,652			
56	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	50,211	507,00	25 456,98	
	VV		"dlažba 30/30 p.č. 113106121" 14,599		14,599			
	VV		"zámková dlažba p.č. 113106123" 18,135		18,135			
	VV		"přídlažba p.č. 113107132" 5,656		5,656			
	VV		"obrubníky silniční betonové p.č. 113202111" 44,2*0,205		9,061			
	VV		"obrubníky záhonové betonové p.č. 113204111" 2,760		2,760			
	VV		Součet		50,211			
57	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	16,503	637,00	10 512,41	
	VV		"frézing p.č. 113154112" 5,222		5,222			
	VV		"frézing p.č. 113154114" 5,990		5,990			
	VV		"asfalt kusy p.č. 113107142" 5,291		5,291			
	VV		Součet		16,503			
D	998		Přesun hmot				37 637,87	
58	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	134,038	280,80	37 637,87	
D	Ostatní		Ostatní				3 334,50	
59	K	10123	chránička 41/50mm, dvouplášťová ohebná korugovaná	m	45,000	74,10	3 334,50	
	VV		pod venkovní parkoviště					
	VV		45		45,000			
D	21-M		Elektromontáže				36 976,30	
60	K	10123	chránička 41/50mm, dvouplášťová ohebná korugovaná	m	4,000	74,10	296,40	
61	K	204011	demontáž a opětná montáž stožáru VO (paticový)	ks	2,000	16 900,00	33 800,00	
62	K	220022	uzem.vedení v zemi FeZn 10mm	m	4,000	165,40	661,60	
63	K	901015	kabel AYKY 4 x 16	m	6,000	103,90	623,40	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				1 594,90	
64	K	100001	základ pro stožár (stáv. paticový)	ks	1,000	1 170,00	1 170,00	
65	K	200003	hloub.rýhy tř.z.3 20/50	m	2,000	67,60	135,20	
66	K	420022	zřízení kab.lože z písku 10cm	m	2,000	48,80	97,60	
67	K	490011	fólie výstražná 22cm	m	2,000	20,00	40,00	
68	K	560003	zához rýhy tř.z.3 20/50cm	m	3,000	50,70	152,10	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:
ZL68 - ZL68

Soupis:
68-e - Nerezové prahy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		10 049,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	10 049,20	12,00%	1 205,90
Cena s DPH		v CZK	11 255,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:

ZL68 - ZL68

Soupis:

68-e - Nerezové prahy

Místo:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 049,20
PSV - Práce a dodávky PSV	10 049,20
767 - Konstrukce zámečnické	10 049,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt: ZL68 - ZL68

Soupis: 68-e - Nerezové prahy

Místo: Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem10 049,20

D PSVPráce a dodávky PSV10 049,20

D 767Konstrukce zámečnické10 049,20

1	K	767990001.R	Montáž nerezového T-profilu délky 1,7 m	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	
2	M	T-p.170	Nerezový T-profil s broušenou hranou. délka 1,7 m	kus	1,000	2 283,60	2 283,60	
3	K	767990002.R	Montáž nerezového T-profilu délky 1,35 m	kus	1,000	920,00	920,00	
4	M	T-p.135	Nerezový T-profil s broušenou hranou. délka 1,35 m	kus	1,000	1 815,00	1 815,00	
5	K	767990003.R	Montáž nerezového T-profilu délky 2,0 m	kus	1,000	1 235,00	1 235,00	
6	M	T-p.200	Nerezový T-profil s broušenou hranou. délka 2,0 m	kus	1,000	2 745,60	2 745,60	

P Poznámka k položce:
přechod z terasy VZT na zámkovou dlažbu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt: ZL68 - ZL68

Soupis: 68-f - Okapový chodník z kačírku okolo místnosti VZT - návaznost na rozpočet 64-05

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 412,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	11 412,18	12,00%	1 369,46
Cena s DPH		v CZK	12 781,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt: ZL68 - ZL68

Soupis: 68-f - Okapový chodník z kačírku okolo místnosti VZT - návaznost na rozpočet 64-05

Místo:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 412,18
9 - Ostatní konstrukce	6 961,50
HSV - Práce a dodávky HSV	4 450,68
1 - Zemní práce	592,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 240,34
998 - Přesun hmot	617,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt: ZL68 - ZL68

Soupis: 68-f - Okapový chodník z kačírku okolo místnosti VZT - návaznost na rozpočet 64-05

Místo:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 412,18

D		9	Ostatní konstrukce			6 961,50		
1	K	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	15,300	455,00	6 961,50	
VV		2,15+9,7+0,6+2,85			15,300			
D		HSV	Práce a dodávky HSV			4 450,68		
D		1	Zemní práce			592,87		
2	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	7,600	50,29	382,20	CS ÚRS 2022 01
VV		Folie proti prorůstání			7,600			
VV		(2,15+9,7+0,5+2,85)*0,5			7,600			
3	M	69334310	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 100g/m2	m2	9,120	23,10	210,67	CS ÚRS 2022 01
VV		7,6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			9,120			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			3 240,34		
4	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	7,600	426,36	3 240,34	CS ÚRS 2022 01
VV		(2,15+9,7+0,5+2,85)*0,5			7,600			
D		998	Přesun hmot			617,47		
5	K	998011002	Přesun hmot HSV	t	1,397	442,00	617,47	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:
ZL68 - ZL68

Soupis:
68-g - Řezání dlažby - zpevněné plochy komunikace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		16 884,91	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	16 884,91	12,00%	2 026,19
Cena s DPH		v CZK	18 911,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:

ZL68 - ZL68

Soupis:

68-g - Řezání dlažby - zpevněné plochy komunikace

Místo:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 884,91
HSV - Práce a dodávky HSV	16 884,91
5 - Komunikace pozemní	16 884,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt: ZL68 - ZL68

Soupis: 68-g - Řezání dlažby - zpevněné plochy komunikace

Místo: Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 884,91

D HSV Práce a dodávky HSV 16 884,91

D 5 Komunikace pozemní 16 884,91

1	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	45,200	373,56	16 884,91	CS ÚRS 2022 01
VV		6*2,5+5,0+8,0+0,5+6*1,5+1,2+1,0+3,5+2,0			45,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:
ZL68 - ZL68

Soupis:
68-h - Garáž

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			629 915,78
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	629 915,78	12,00%	75 589,89
Cena s DPH		v CZK	705 505,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:

ZL68 - ZL68

Soupis:

68-h - Garáž

Místo:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací629 915,78

HSV - Práce a dodávky HSV226 792,11

1 - Zemní práce	37 771,65
4 - Vodorovné konstrukce	1 132,56
5 - Komunikace pozemní	39 904,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	90 505,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 167,12
997 - Přesun sutě	12 472,84
998 - Přesun hmot	8 837,19

PSV - Práce a dodávky PSV403 123,67

741 - Elektroinstalace - silnoproud	60 578,46
D1 - Rozváděče	5 808,00
D2 - Kabely včetně prořezu CYKY(Lo), uložení pod omítkou, v dutinách stavebních konstrukcí, v ochran	11 275,90
D4 - Zásuvky, spínače - koncové prvky elektro	12 768,66
D6 - Svítidla	20 288,40
Ostatní - Ostatní	10 437,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 787,17
712 - Povlakové krytiny	2 811,28
721 - Zdravotechnika	4 444,50
764 - Konstrukce klempířské	129 016,76
765 - Krytina skládaná	13 687,83
766 - Konstrukce truhlářské	57 411,29
767 - Konstrukce zámečnické	72 192,67
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 749,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 444,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:

ZL68 - ZL68

Soupis:

68-h - Garáž

Místo:

Datum:

8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

629 915,78

DHSVPráce a dodávky HSV

226 792,11

D1Zemní práce

37 771,65

1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,800	727,32	6 400,42	
	VV		(5,0*2,0+10,0*1,0)*0,30		6,000			
	VV	fig1	Mezisoučet		6,000			
	VV		(4,0+10,0)*0,5*0,4		2,800			
	VV	fig2	Mezisoučet		2,800			
	VV		Součet		8,800			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	1 281,72	7 690,32	
	VV		12,0*0,5*1,0		6,000			
	VV	fig3	Mezisoučet		6,000			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,800	387,40	5 733,52	
	VV		fig1		6,000			
	VV		fig2		2,800			
	VV		fig3		6,000			
	VV		Mezisoučet		14,800			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,640	507,00	13 506,48	
	VV		fig1*1,800		10,800			
	VV		fig2*1,800		5,040			
	VV		fig3*1,800		10,800			
	VV		Mezisoučet		26,640			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,000	185,90	557,70	
	VV		12,0*0,5*0,5		3,000			
	VV	fig7	Mezisoučet		3,000			
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,400	281,16	674,78	
	VV		12,0*0,5*0,4		2,400			
	VV	fig6	Mezisoučet		2,400			
7	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	4,800	492,36	2 363,33	
	VV		fig6*2,000		4,800			
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	27,000	31,30	845,10	
	VV		(5,0*2,0+10,0*1,0)		20,000			
	VV	fig11	Mezisoučet "chodník K1a"		20,000			
	VV		(4,0+10,0)*0,5		7,000			
	VV	fig12	Mezisoučet "okapový chodník K5"		7,000			
	VV		Součet		27,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 132,56	
9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,600	1 887,60	1 132,56	
	VV		12,0*0,5*0,1		0,600			
	VV	fig5	Mezisoučet		0,600			
	D	5	Komunikace pozemní				39 904,87	
10	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	20,000	174,24	3 484,80	
	VV		fig11		20,000			
11	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	7,000	220,44	1 543,08	
	VV		fig12		7,000			
12	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	20,000	266,64	5 332,80	
	VV		fig11		20,000			
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000	500,28	10 005,60	
	VV		fig11		20,000			
14	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	20,600	575,52	11 855,71	
	VV		fig11*1,03		20,600			
15	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	7,000	396,00	2 772,00	
	VV		fig12		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	59246003	dlažba plošná terasová betonová 500x500mm tl 50mm	m2	7,210	681,12	4 910,88	
	VV		fig12*1,03		7,210			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				90 505,88	
17	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	64,375	154,44	9 942,08	
	VV		G4		64,375			
18	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	49,813	312,84	15 583,50	
	VV		G1		45,713			
	VV		G2		4,100			
	VV		Mezisoučet		49,813			
19	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	45,713	87,52	4 000,80	
	VV		G1		45,713			
20	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	8,920	67,32	600,49	
	VV		G2		4,100			
	VV		G3		4,820			
	VV		Mezisoučet		8,920			
21	K	622325101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	49,813	74,71	3 721,53	
	VV		(8,2+3,85)*2*(2,5-0,2)		55,430			
	VV		-2,5*(2,4-0,2)		-5,500			
	VV		-1,1*(2,07-0,2)		-2,057			
	VV		-1,2*0,9*2		-2,160			
	VV	G1	Mezisoučet "G1"		45,713			
	VV		(8,2+3,85)*2*0,2		4,820			
	VV		-2,5*0,2		-0,500			
	VV		-1,1*0,2		-0,220			
	VV	G2	Mezisoučet "G2"		4,100			
	VV		Součet		49,813			
22	K	622335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	9,640	384,12	3 702,92	
	VV		(8,2+3,85)*2*0,2		4,820			
	VV	G3	Mezisoučet "G3"		4,820			
	VV		(8,2+3,85)*2*(0,4-0,2)		4,820			
	VV	G31	Mezisoučet "G31"		4,820			
	VV		Součet		9,640			
23	K	622511112.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	8,920	921,85	8 222,90	
	VV		G2		4,100			
	VV		G3		4,820			
	VV		Mezisoučet		8,920			
24	K	622521012.WBR.002	Tenkovrstvá silikátová omítka weberpas ExtraClean active-zrnitý 1,5 mm vnějších stěn	m2	45,713	495,11	22 632,96	
	VV		G1		45,713			
25	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,521	5 980,00	9 095,58	
	VV		G5*0,06		1,521			
26	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,521	1 495,00	2 273,90	
	VV		G5*0,06		1,521			
27	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,521	456,30	694,03	
	VV		G5*0,06		1,521			
28	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,060	78 000,00	4 680,00	
	VV		G5*1,98*0,001*1,20 "4/100 x 4/100"		0,060			
29	K	632451031	Vyrovnávací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	25,356	211,20	5 355,19	
	VV		G5		25,356			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 167,12	
30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	308,10	4 621,50	
	VV		2,0+5,0+6,0+2,0		15,000			
31	M	59217036	obrubník parkový betonový 500x80x250mm přírodní	m	15,300	270,60	4 140,18	
	VV		(2,0+5,0+6,0+2,0)*1,02		15,300			
32	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	69,818	80,10	5 592,42	
	VV		G8		24,668			
	VV		(8,2+3,85+1,5*2)*2*1,5		45,150			
	VV		Mezisoučet		69,818			
33	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	31,570	146,52	4 625,64	
	VV		8,2*3,85		31,570			
34	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	8,580	141,70	1 215,79	
	VV		2,6*3,3		8,580			
35	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,521	4 446,00	6 762,37	
	VV		(1,975+5,5)*3,3		24,668			
	VV		0,275*2,5		0,688			
	VV	G5	Mezisoučet		25,356			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		G5*(0,05+0,07)/2		1,521				
36	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,160	238,92	516,07	
VV		1,2*0,9*2		2,160				
37	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773	470,60	834,37	
VV		0,9*1,97*1		1,773				
38	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	64,375	15,31	985,58	
VV		G4		64,375				
39	K	978015321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu do 10 %	m2	49,813	10,16	506,10	
VV		G1		45,713				
VV		G2		4,100				
VV		Mezisoučet		49,813				
40	K	978036161	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	9,640	93,06	897,10	
VV		G3		4,820				
VV		G31		4,820				
VV		Mezisoučet		9,640				
41	K	99000001.R	Doplnění podhledu v místě vybourané příčky	kplt	1,000	2 950,00	2 950,00	
42	K	99000002.R	Úprava nadpraží sekčních garážových dveří	kplt	1,000	2 520,00	2 520,00	
D		997	Přesun sutě	12 472,84				
43	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	6,316	798,60	5 043,96	
44	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,316	371,80	2 348,29	
45	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,844	16,30	926,56	
VV		6,316*9 'Přepočtené koeficientem množství		56,844				
46	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,738	3 194,40	2 357,47	
47	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	5,578	322,08	1 796,56	
D		998	Přesun hmot	8 837,19				
48	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	19,866	444,84	8 837,19	
D		PSV	Práce a dodávky PSV	403 123,67				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	60 578,46				
D		D1	Rozváděče	5 808,00				
49	K	SIL-12	RG rozváděč průmyslový, skříňový - doplnění jističochráničů	kpl	1,000	5 808,00	5 808,00	
D		D2	Kabely včetně prořezu CYKY(Lo), uložení pod omítkou, v dutinách stavebních konstru	11 275,90				
50	K	SIL-12.1	Kabel 1-CYKY 3Jx1,5mm2	m	104,000	50,60	5 262,40	
51	K	SIL-14	Kabel 1-CYKY 3Jx2,5mm2	m	95,000	63,30	6 013,50	
D		D4	Zásuvky, spínače - koncové prvky elektro	12 768,66				
52	K	Pol32	Tlačítko pro ovládání ventilátoru komplet vč.rámečku, přístroj, klapka 230V/10A, IP44	ks	1,000	459,36	459,36	
53	K	SIL-49	Zásuvka jednonásobná komplet vč.vícenásobného rámečku 230V/16A, IP44	ks	15,000	358,70	5 380,50	
54	K	SIL-56	Přepínač střídavý řaz.6 komplet vč.rámečku, přístroj, klapka 230V/10A, IP44	ks	2,000	343,20	686,40	
55	K	SIL-56.1	Krabice univerzální KU68 + pro vícenásobné rámečky	ks	18,000	78,80	1 418,40	
56	K	SIL-59	Soumrakový spínač se snímačem pohybu, čidlo 180st. 5-1000lx, 2s-32min - kvalitní ovladač	ks	3,000	1 608,00	4 824,00	
D		D6	Svítlidla	20 288,40				
57	M	SIL-82	TRE svítidlo Nanottica 1.5ft PC 8000/840, průmyslové s modulem LED, 4000K	ks	4,000	2 884,20	11 536,80	
58	M	SIL-83	EGLO svítidlo LED VENTO1, 11W, 950lm	ks	3,000	2 917,20	8 751,60	
D		Ostatní	Ostatní	10 437,50				
59	K	SIL-84	Drážkování, vrtání prostupů, konstrukce, nika pro rozváděč, atd, likvidace a odvoz materiálu	kpl	1,000	6 125,00	6 125,00	
60	K	SIL-85	Ostatní drobný el. materiál(kabelové příchytky, kabelové lišty kovové, hmoždinky, šrouby, sádra, chráničky, trubky pro uložení v podlaze atd)	kpl	1,000	2 437,50	2 437,50	
61	K	SIL-87	Žkousky, revize	hod	1,000	1 875,00	1 875,00	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 787,17				
62	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	25,356	14,78	374,76	
VV		G5		25,356				
63	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008	66 170,00	529,36	
VV		G5*0,00030		0,008				
64	K	711111053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací	m2	25,356	49,24	1 248,53	
VV		G5		25,356				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	M	24551050	<i>stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby</i>	kg	30,427	158,40	4 819,64	
VV			G5*1,20		30,427			
66	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	50,712	146,90	7 449,59	
VV			G5*2		50,712			
67	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	29,667	216,48	6 422,31	
VV			G5*1,17		29,667			
68	M	62855001	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	29,667	238,92	7 088,04	
VV			G5*1,17		29,667			
69	K	711141821	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy vodorovné	m2	25,356	73,13	1 854,28	
VV			G5		25,356			
70	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	4,820	165,00	795,30	
VV			G31		4,820			
71	K	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	13,740	551,76	7 581,18	
VV			G2		4,100			
VV			G3		4,820			
VV			G31		4,820			
VV			Mezisoučet		13,740			
72	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,426	1 465,20	624,18	
D		712	Povlakové krytiny				2 811,28	
73	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	41,760	67,32	2 811,28	
VV			8,7*2,4*2		41,760			
VV		G6	Mezisoučet		41,760			
D		721	Zdravotechnika				4 444,50	
74	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	986,04	1 972,08	
VV			" dodávka a montáž "					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
75	K	721242222r	Usazení, vycentrování a obetonování gejgru a napojení dešťového svodu	soub	2,000	1 188,00	2 376,00	
76	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	43,481	2,22	96,42	
D		764	Konstrukce klempířské				129 016,76	
77	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	9,600	68,64	658,94	CS ÚRS 2022 01
VV			2,4*4		9,600			
78	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	17,400	51,48	895,75	CS ÚRS 2022 01
VV			8,7*2		17,400			
79	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	17,400	123,00	2 140,20	
VV			8,7*2		17,400			
80	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,000	95,60	573,60	
VV			3,0*2		6,000			
81	K	764111133	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků	m2	41,760	1 950,00	81 432,00	
VV			G6		41,760			
82	K	764111691	Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	41,760	65,34	2 728,60	CS ÚRS 2022 01
VV			G6		41,760			
83	K	764221417	Oplechování nevětraného hřebene z Al plechu z hřebenáčů	m	8,700	913,44	7 946,93	CS ÚRS 2022 01
84	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	17,400	897,00	15 607,80	
VV			8,7*2		17,400			
85	K	764521444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	2,000	924,00	1 848,00	
86	K	764528422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	6,000	1 219,68	7 318,08	
VV			3,0*2		6,000			
87	K	764988001.R	Příplatek za malou plochu	m2	41,760	170,00	7 099,20	
88	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,268	2 864,40	767,66	
D		765	Krytina skládaná				13 687,83	
89	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	41,760	38,54	1 609,43	
VV			G6		41,760			
90	M	628665221	<i>pás podkladní tl 1,5mm pod Al krytinu</i>	m2	48,024	250,80	12 044,42	
VV			G6*1,15		48,024			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91		K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,022	1 544,40	33,98	
		D	766	Konstrukce truhlářské	57 411,29				
92		K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	4 580,40	4 580,40	
93		M	61140502.R	dveře jednokřídle plastové prosklené max rozměru otvoru 2,42m2, barva stříbrná	m2	2,277	14 857,00	33 829,39	
		VV		1,1*2,07	2,277				
94		K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,078	1 250,04	97,50	
95		K	O-G	Okno plastové 900x1200mm, izolační dvojsklo, barva stříbrná	kus	2,000	9 452,00	18 904,00	
		D	767	Konstrukce zámečnické	72 192,67				
96		K	767651111	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop pl do 6 m2	kus	1,000	6 534,00	6 534,00	
		VV		1	1,000				
97		M	553458671	vrata garážová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm 2,5x2,4 m	kus	1,000	34 522,00	34 522,00	
98		K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,000	2 336,40	2 336,40	
99		M	55345877	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 800N max. 25 cyklů denně	kus	1,000	23 600,00	23 600,00	
100		K	767651131	Montáž vrat garážových sekčních fotobuněk	pár	1,000	410,52	410,52	
101		M	55345886	příslušenství garážových vrat dálkové ovládání 4 kanály	kus	2,000	1 246,08	2 492,16	
102		K	767651821	Demontáž vrat garážových otvíravých pl do 6 m2	kus	1,000	2 151,60	2 151,60	
		VV		1	1,000				
103		K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,079	1 848,00	145,99	
		D	783	Dokončovací práce - nátěry	11 749,38				
104		K	783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením	m2	13,970	102,96	1 438,35	
		VV		8,7*4,8-8,2*3,85 "podbití římsy vodorovné"	10,190				
		VV		(8,7+4,8)*2*0,14 "podbití římsy svislé"	3,780				
		VV	G7	Mezisoučet	13,970				
105		K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	41,760	92,80	3 875,33	
		VV		G6 "vrchní strana bednění střechy"	41,760				
106		K	783213101	Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	13,970	141,24	1 973,12	
		VV		G7	13,970				
107		K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	13,970	319,44	4 462,58	
		VV		G7	13,970				
		D	784	Dokončovací práce - malby a tapety	12 444,33				
108		K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	89,043	45,67	4 066,59	
		VV		(1,975+5,5)*3,3	24,668				
		VV	G8	Mezisoučet "strop"	24,668				
		VV		(1,975+3,3+5,5+3,3)*2*2,5	70,375				
		VV		-2,5*2,4	-6,000				
		VV	G4	Mezisoučet "stěny"	64,375				
		VV		Součet	89,043				
109		K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	64,375	22,97	1 478,69	
		VV		G4	64,375				
110		K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	89,043	23,76	2 115,66	
		VV		G8	24,668				
		VV		G4	64,375				
		VV		Mezisoučet	89,043				
111		K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	89,043	53,72	4 783,39	
		VV		G8	24,668				
		VV		G4	64,375				
		VV		Mezisoučet	89,043				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt: ZL68 - ZL68

Soupis: 68-i - Kontejnerové stání

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		291 525,31	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	291 525,31	12,00%	34 983,04
Cena s DPH		v CZK	326 508,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:

ZL68 - ZL68

Soupis:

68-i - Kontejnerové stání

Místo:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	291 525,31
HSV - Práce a dodávky HSV	288 740,21
1 - Zemní práce	68 384,05
4 - Vodorovné konstrukce	1 321,32
5 - Komunikace pozemní	112 343,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 092,93
997 - Přesun sutě	35 058,79
998 - Přesun hmot	9 539,90
PSV - Práce a dodávky PSV	2 785,10
767 - Konstrukce zámečnické	2 785,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Objekt:

ZL68 - ZL68

Soupis:

68-i - Kontejnerové stání

Místo:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem291 525,31

D HSVPráce a dodávky HSV288 740,21

D 1Zemní práce68 384,05

1	K	113188	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM	M3	2,956	1 950,00	5 764,20	
	VV		(9,5*1,0+7,54*2,66)*0,1		2,956			
	VV		Mezisoučet		2,956			
2	K	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	2,956	1 417,00	4 188,65	
	VV		(9,5*1,0+7,54*2,66)*0,1		2,956			
	VV		Mezisoučet		2,956			
3	K	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	4,000	260,00	1 040,00	
4	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	30,000	550,44	16 513,20	
	VV		10,0*6,0*0,5		30,000			
	VV	fig1	Mezisoučet		30,000			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,000	387,40	11 622,00	
	VV		fig1		30,000			
	VV		fig2		0,000			
	VV		Mezisoučet		30,000			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	54,000	507,00	27 378,00	
	VV		fig1*1,800		54,000			
	VV		fig2*1,800		0,000			
	VV		Mezisoučet		54,000			
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	60,000	31,30	1 878,00	
	VV		10,0*6,0		60,000			
	VV		Mezisoučet		60,000			

D 4Vodorovné konstrukce1 321,32

8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,700	1 887,60	1 321,32	
	VV		14,0*0,5*0,1		0,700			
	VV	fig3	Mezisoučet		0,700			

D 5Komunikace pozemní112 343,22

9	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	60,000	266,64	15 998,40	
	VV		10,0*6,0 "K2"		60,000			
10	K	567141111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 210 mm	m2	57,000	627,00	35 739,00	
	VV		9,5*6,0 "K2"		57,000			
11	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	57,000	451,44	25 732,08	CS ÚRS 2022 01
	VV		9,5*6,0 "K2"		57,000			
12	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	58,710	594,00	34 873,74	
	VV		9,5*6,0*1,03 "K2"		58,710			

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání62 092,93

13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	361,40	11 203,40	
	VV		(9,5+6,0)*2		31,000			
14	M	592174741	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	kus	31,930	273,00	8 716,89	
	VV		31*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		31,930			
	VV		Součet		31,930			
15	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,864	4 923,60	28 871,99	
	VV		(2,66+0,4*2+7,54-1,0+0,4*2+2,66+1,2)*0,5*0,8		5,864			
	VV		Mezisoučet		5,864			
16	K	962032432	Bourání zdiva z cihel pálených děrovaných nebo lehčených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	8,796	955,68	8 406,16	
	VV		(2,66+0,4*2+7,54-1,0+0,4*2+2,66+1,2)*0,4*1,5		8,796			
	VV		Mezisoučet		8,796			
17	K	966072810	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v do 1 m	m	2,000	101,64	203,28	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	4,000	124,40	497,60	
19	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2	kus	1,000	265,32	265,32	
20	K	976047231	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm	m	14,660	267,96	3 928,29	
VV			(2,66+0,4*2+7,54-1,0+0,4*2+2,66+1,2)		14,660			
VV			Mezisoučet		14,660			
D	997		Přesun sutě				35 058,79	
21	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	37,480	507,00	19 002,36	
22	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	37,480	69,30	2 597,36	
23	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	712,120	18,90	13 459,07	
VV			37,48*19 'Přepočtené koeficientem množství		712,120			
D	998		Přesun hmot				9 539,90	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	33,974	280,80	9 539,90	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 785,10	
D	767		Konstrukce zámečnické				2 785,10	
25	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	6,000	171,60	1 029,60	
VV			3,0*2,0 "přístřešek nad popelnicemi"		6,000			
26	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000	35,11	1 755,50	
VV			50,0 "přístřešek nad popelnicemi"		50,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: D10C
Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 10, objekt C

Datum: 8. 10. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL68/ 68-d	Úpravy u komunikace a chodníku + veřejné osvětlení		
K1a	K1a		321,000
Použití figury:			
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	5,530
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,530
K1b	K1b		402,000
Použití figury:			
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	5,530
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,530
K2	K2		79,000
Použití figury:			
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	5,530
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,530
K3	K3		105,000
Použití figury:			
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	5,530
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,530
K4	K4		124,000
Použití figury:			
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	5,530
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,530
K5	K5		80,000
Použití figury:			
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	5,530
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,530
ZL68/ 68-h	Garáž		
fig1	výkop pro chodník		6,000
	(5,0*2,0+10,0*1,0)*0,30		6,000
fig1	Mezisoučet		6,000
Použití figury:			
131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,800
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,800
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,640
fig11	chodník - K1a		20,000
	(5,0*2,0+10,0*1,0)		20,000
fig11	Mezisoučet "chodník K1a"		20,000
Použití figury:			
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	27,000
564231011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	20,000
564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	20,000
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000
59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	20,600
fig12	okapový chodník K5		7,000
	(4,0+10,0)*0,5		7,000
fig12	Mezisoučet "okapový chodník K5"		7,000
Použití figury:			
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	27,000
564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	7,000
596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	7,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
59246003	dlažba plošná terasová betonová 500x500mm tl 50mm	m2	7,210
fig2	výkop prookapový chodník		2,800
	(4,0+10,0)*0,5*0,4		2,800
fig2	Mezisoučet		2,800
Použití figury:			
131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,800
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,800
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,640
fig3	hloubení rýh pro dešťovou kanalizaci		6,000
	12,0*0,5*1,0		6,000
fig3	Mezisoučet		6,000
Použití figury:			
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,800
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,640
fig5	fig5		0,600
	12,0*0,5*0,1		0,600
fig5	Mezisoučet		0,600
fig6	obsypání potrubí		2,400
	12,0*0,5*0,4		2,400
fig6	Mezisoučet		2,400
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,400
58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	4,800
fig7	fig7		3,000
	12,0*0,5*0,5		3,000
fig7	Mezisoučet		3,000
G1	plocha vnějších stěn G1		45,713
	(8,2+3,85)*2*(2,5-0,2)		55,430
	-2,5*(2,4-0,2)		-5,500
	-1,1*(2,07-0,2)		-2,057
	-1,2*0,9*2		-2,160
G1	Mezisoučet "G1"		45,713
Použití figury:			
622325101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	49,813
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	49,813
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	45,713
622521012.WBR.002	Tenkovrstvá silikátová omítka weberpas ExtraClean active-zrnitý 1,5 mm vnějších stěn	m2	45,713
978015321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu do 10 %	m2	49,813
G2	plocha soklu vnějších stěn G2		4,100
	(8,2+3,85)*2*0,2		4,820
	-2,5*0,2		-0,500
	-1,1*0,2		-0,220
G2	Mezisoučet "G2"		4,100
Použití figury:			
622325101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	49,813
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	49,813
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	8,920
622511112.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	8,920
711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	13,740
978015321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu do 10 %	m2	49,813
G3	plocha základu nad terénem		4,820
	(8,2+3,85)*2*0,2		4,820
G3	Mezisoučet "G3"		4,820
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
622335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	9,640
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	8,920
622511112.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	8,920
711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	13,740
978036161	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	9,640
G31	plocha základu pod terénem		4,820
	(8,2+3,85)*2*(0,4-0,2)		4,820
G31	Mezisoučet "G31"		4,820
Použití figury:			
622335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	9,640
711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	4,820
711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	13,740
978036161	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	9,640
G4	plocha malování stěn G4		64,375
	(1,975+3,3+5,5+3,3)*2*2,5		70,375
	-2,5*2,4		-6,000
G4	Mezisoučet "stěny"		64,375
Použití figury:			
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	89,043
612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	64,375
784121011	Rozmýván podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	64,375
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	89,043
784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	89,043
978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	64,375
G5	plocha podlahy G5		25,356
	(1,975+5,5)*3,3		24,668
	0,275*2,5		0,688
G5	Mezisoučet		25,356
Použití figury:			
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,521
631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,521
631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,521
631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,521
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,060
632451031	Vyrovnávací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	25,356
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	25,356
711111053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací	m2	25,356
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	50,712
711141821	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy vodorovné	m2	25,356
11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008
24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	30,427
62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	29,667
62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	29,667
G6	plocha střechy G6		41,760
	8,7*2,4*2		41,760
G6	Mezisoučet		41,760
Použití figury:			
712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	41,760
764111133	Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků	m2	41,760
764111691	Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	41,760
765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	41,760
783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	41,760
628665221	pás podkladní tl 1,5mm pod AI krytinu	m2	48,024

Kód	Popis	MJ	Výměra
G7	plocha podbití říms G7		13,970
	8,7*4,8-8,2*3,85"podbití římsy vodorovné"		10,190
	(8,7+4,8)*2*0,14"podbití římsy svislé"		3,780
G7	Mezisoučet		13,970
Použití figury:			
783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením	m2	13,970
783213101	Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	13,970
783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	13,970
G8	plocha SDK stropu G8		24,668
	(1,975+5,5)*3,3		24,668
G8	Mezisoučet"strop"		24,668
Použití figury:			
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	89,043
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	89,043
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	89,043
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	69,818
ZL68/ 68-iKontejnerové stání			
fig1	výkop pro podkladní vrstvy zpevněné plochy		30,000
	10,0*6,0*0,5		30,000
fig1	Mezisoučet		30,000
Použití figury:			
131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	30,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,000
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	54,000
fig2	výkop pro dešťovou kanalizaci		0,000
	14,0*0,5*1,0*0		0,000
fig2	Mezisoučet		0,000
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,000
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	54,000
fig3	fig3		0,700
	14,0*0,5*0,1		0,700
fig3	Mezisoučet		0,700
fig4	obsyp potrubí		3,500
	14,0*0,5*0,5		3,500
fig4	Mezisoučet		3,500
fig5	fig5		2,800
	14,0*0,5*0,4		2,800
fig5	Mezisoučet		2,800